Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

S IVO N 7> FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ! M Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Torneo 10A° FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A 1906034A
Luogo Forni di Sopra [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 15-06-2019 - 22-06-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo - PERRONE G.
Partecipanti 68

Sito Internet

|'/ rtinez Alcantara JosFE

9 Dreev Aleksey - 1 4 Mareco Sandro =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 5 GM Martinez Alcantara 7.0 PER 48.0'52.541. 5 40. 012583 2485 270595405320422000 1999
2 2 GM Dreev Al eksey 6.5 RUS 48. 0152.5141. 0'36. 2! 2657 2485 2652 9450523042200 0 1969
3 3 GM Mar eco Sandro 6.5 ARG 48.0152.541. 0 36. 012643 2485 265295315410412100 1987
4 11 IM Soni s Francesco 6.5 1 TA 46.0149. 5 39. 5 34. 512494 2417 2584 9531532042110 0 2002
5 4 GM Deac Bogdan-daniel 6.5 ROU 45.0149.5138.5 34.512623 2413 258095314310522100 2001
6 8 GM Basso Pier Luigi 6.5 1 TA 43.0144.0136. 0 29. 012539 2362 252995314310522100 1997
7 7 IM Santos Ruiz Mguel 6.0ESP 49.0 53.542. 0 34.5 2557 2505263093605140422000 20
8 1 GM I vanchuk Vassily 6.0 UKR 49.0152.542. 0 33. 2:2691 2474 260093 604220514000 1969
9 19 IM Sar kar Justin 6.0 USA 48. 0150.5141. 0'31. 012359 2464 259095225212431000 1981
10 6 GM Cruz Cristhian 6.0 PER 46. 5'50. 0140. 0' 31. 01 2561 2427 2552 95224310521200 1992
11 17 FM Di Benedetto Edoard6.01TA 42.046.0135.0 27. 512409 2363 248995224310521200 2002
12 16 IM Haug Johannes 6.0 NOR 40.0143.0134. 0 26. 2: 2438 2288 241495224121540100 2000
13 10 @™ Val secchi Alessio 6.01TA 38.041.032.0 25. 22504 22712397 9522411254100 0 1992
14 9 IM Castell anos Rodrigu5.5 44.5 49. 01 38. 01 28. 2! 2511 2345 2426 94325320411200 1982
15 23 IM Guerrero Sierra Juab5.5COL 41.545.0035.0 24. 012290 2358 243994324310512200 1988
16 12 IM Arjun Kal yan 5.5 1 ND 40.0143.533.5 24. 22484 2301 238194324121531100 20
17 30 WM Sgircea Silvia-ralu5.5R0OU 36. 0 38.529. 5 20. 012256 2248 232995135401411200 1989
18 42 NC Al ok Si nha 5.0 I ND 44.0147.5137.525. 012205 2334 2377 94235302412100 2004
19 20 FM Faval oro Andrea 5.0 1 TA 42.045.5135.521. 7:2337 2358 240294235122430100 1998
20 13 IM Bel lia Fabrizio 5.0 1 TA 41.545.0135.5 23. 7:2450 2281 232593425311403100 1963
21 27 FM Dappi ano Andrea 5.0 TA 41.545.0135.522. 72271 2314 2358 94235212421100 1993
22 18 FM Anand Nadar 5.0 I ND 40.543.5134.022. 012366 2304 2348 93424211513100 2001
23 29 WM Cueci Tea 5.0 1 TA 40.043.0133.521.7:2257 2269 2313 9423422052030 0 1999
24 28 FM Kumar Ni khi | 5.0 USA 38.541.532. 0 20. 512257 2315235993424112523000 2004
25 31 FM Hess Christian 5.0 GER 38. 0140.5132. 0120. 2! 2254 2225 226993425212413000 1951
26 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 5.0 SGP 37.5'41.0131. 01 20. 512443 2221 226594235122430100 2002
27 43 CF Dev Shah 5.0 I ND 34.037.5128.519. 52183 2173 221793424211513100 2007
28 34 KM Ranal di Lucas 4.5 NOR 41.0144.5134.5 20. 22237 2322 232392525122413000 2000
29 36 NC Mot ol a Jacopo 4.51TA 41.0143.5134.517. 22229 2331233294144103531100 1997
30 24 FM Lumachi Gabriel e 4.51TA 40.043.533.018. 212286 2279 228093334121521200 2003
31 33 KM Loi acono Leonardo 4.51TA 39.042.0133.0 18.512241 2246 2247 9252522140310 0 2002
32 21 KM Loi acono Antoni o 4.5 TA 38.0141.531.517.7:2317 2252 2253 9414531141030 0 2002
33 39 M Pasi ni Nicol o' 4.51TA 37.5'40.030. 5 16. 512224 2214 221593335212412100 1996
34 38 NC g as Kul kar ni 4.51ND 37.0140.5130.5 18. 22226 2263 226492524112514000 1999
35 41 M Soto M guel Angel 4.5 COL 37.0139.531. 016. 22217 2260 2261 93334121521200 2003
36 22 FM Eugene Fl oryan 4.5 FRA 36.5'39. 530. 5 18. 512304 22352236 9333512242110 0 2000
37 26 FM Bi ful co M chel 4.51 TA 32.532.526.5 15. 512271 2201 224583324112422001 1993
38 40 WM Polterauer Chiara 4.5 AUT 34.037.0128.0 16. 512223 2172 217392525122413000 2000
39 49 ™M Pozzari Si mone 4.51TA 33.035.528.015.512137 2190 219193334211512200 2006
40 32 FM De Santis Alessio 4.51TA 32.033.0127.015.7:2250 2131 213291714031514000 1968
41 37 NC Ofini Nicolo ' 4.51TA 30.0131.0123.5 11. 72228 2133 213493334031530200 2002
42 47 FM Dushyant Shar ma 4.01ND 36.540.0131. 0 15. 212157 2247 220593244211511300 2003
43 48 CM Vezzani Stefano 4.01 TA 29.529.523.511. 22153 21882139 72234121310211 1962
44 51 M Vol tolini Guseppe 4.01TA 34.0 36.528.0 13.012120 2174 2132 9324412152030 0 1958
45 59 M Casadi o Niccolo ' 4.01 TA 27.0127.0122.0 8.25 2029 2134 204882244112411210 2006
46 35 FM Le CGof f Ronan 3.5 FRA 40. 0143. 0134. 01 14. 512229 2323 224492345122411200 1992
47 25 NC Vi gnesh B 3.5IND 38.041.531.513. 7:2283 2223 214393155302401300 1999
48 50 M Ast engo Corrado 3.51TA 37.0139.531. 0 14. 012131 2177 2098 9153512240310 0 1959
49 52 NC Gar of al 0o Si none 3.51TA 36.539.0130.5 14. 2:2107 2207 212892345032420200 1972
50 44 NC Borges Guil herme De 3.5 BRA 36.5'36.530.5 10. 52171 2208 20688 2154112410310 1985
51 45 NC Dobbol etta Al ex 3.51TA 35.538.0129.011. 22169 2147 2068 93154202511300 1998
52 46 CM D "antoni o Neri 3.51TA 34.036.528.511. 22158 2116 2037 92345212402200 2001
53 58 FM Behl i ng Robert 3.5GER 33.0135.528.012. 7:2030 2135205691535131402200 1947
54 61 CM Col onetti Fabio 3.51TA 32.536.0127.5'12. 7:1999 2161 208292344112512200 2003
55 63 NC Hansson Hakan 3.5 SVE 32.535.0127.5'12. 011954 2147 20689 2344211502300 1955
56 54 CM Mastroddi Emiliano 3.51TA 32.035.527.0 13.2 2074 2084 200590725041403100 1976
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Fi ori do G useppe 3.51TA 32.033.0126.5'8.75 2031 2112 203392344112512200 1966
58 67 NC Kumar Naman 3.5 USA 30.0:30.0125.57.25 1908 2140 200082154013420210 2006
59 55 CM Bernardi ni Tommaso 3.51TA 30.5 33.0126.010. 512043 2111 203292344112512200 2000
60 68 NC Marasa ' G useppe 3.51TA 30.0'31.0125.59.25 1890 2107 2027 92344121511300 2001
61 56 NC Aarav Dengl a 3.0 I ND 37.040.0131.012. 52035 2203 207991444022512200 2009
62 64 NC Grichkevitch Glles 3.0 FRA 25.5 25.520.0 3.50 1922 2073188082 065104310210 1955
63 62 FM Val enti G useppe 2.51TA 30.030.0125.010. 71986 215120507 2143012420202 1950
64 53 NC Lantini Marco 2.51TA 26.5 26.520.5'3.75 2093 2087 1858 71153003411211 1956
65 65 NC Cluyts Marc 2.5BEL 27.028.0122.0'5.75 1913 2057 189291355032410300 1964
66 60 CM Battistella Stefano2.01TA 29.529.524.55.00 2026 2103191082 064103410301 1960
67 66 NC Nesse Davi d 1.5NOR 31.0'31.0124.52.25 1912 210016578 0174013400410 2004
68 14 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2444 0 0 00000000000O0O09 1963
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Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Elenco partecipanti

56
42
18
12
50

60
58
13
55
26
44
14
59

65
61

46
27
32

43
17
45

47
22
20
57
52
64
29
23
63
16
31

67
28
53
35
21
33
15
24
68

54
36
66
38
37
39
40

Elo Elo Med
Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
NC Aar av Dengl a | ND 2035 2203 2079
NC Al ok Si nha | ND 2205 2334 2377
FM  Anand Nadar | ND 2366 2304 2348
IM  Arjun Kal yan | ND IN 2484 2301 2381
M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2131 2177 2098
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2539 2362 2529
CcM Battistella Stefanol TA LOM M 2026 2103 1910
FM  Behling Robert GER 2030 2135 2056
I M Bel lia Fabrizio ITA LOM M 2450 2281 2325
CM Bernardi ni Tonmaso |ITA LAZ RM 2043 2111 2032
FM Bi ful co M chel ITA SIC PA 2271 2201 2245
NC Bor ges Cui | her ne De BRA 2171 2208 2068
NC Bye ITA TCS LI 2444 0 0
CM  Casadio Niccolo ' ITA ALT BZ 2029 2134 2048
IM  Castellanos Rodrigu EST EE 2511 2345 2426
NC Cluyts Marc BEL 1913 2057 1892
CM  Colonetti Fabio ITA LOM BG 1999 2161 2082
GM  Cruz Cristhian PER 2561 2427 2552
CcM D "antoni o Neri ITA UMB TR 2158 2116 2037
FM  Dappi ano Andrea ITA VEN VE 2271 2314 2358
FM De Santis Alessio ITA EM PC 2250 2131 2132
Deac Bogdan-dani el ROU 2623 2413 2580
CF Dev Shah | ND 2183 2173 2217
FM Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2409 2363 2489
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2169 2147 2068
Dreev Al eksey RUS 2657 2485 2652
FM Dushyant Shar ma | ND 2157 2247 2205
FM  Eugene Fl oryan FRA 2304 2235 2236
FM Faval oro Andrea ITA SIC ME 2337 2358 2402
NC Fi ori do G useppe ITA FRI PN 2031 2112 2033
NC Gar of al 0 Si nbne ITA TOCS FI 2107 2207 2128
NC Gichkevitch Glles FRA 1922 2073 1880
WM CQueci Tea ITA SIC PA 2257 2269 2313
M Querrero Sierra Jua COL 2290 2358 2439
NC Hansson Hakan SVE 1954 2147 2068
I M Haug Johannes NOR 2438 2288 2414
FM Hess Christian GER 2254 2225 2269
GM I vanchuk Vassily UKR 2691 2474 2600
NC Kumar Naman USA 1908 2140 2000
FM Kumar Ni khi | USA 2257 2315 2359
NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2093 2087 1858
FM Le Goff Ronan FRA 2229 2323 2244
F™M Loi acono Ant oni o ITA VEN TV 2317 2252 2253
FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2241 2246 2247
IM  Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 2221 2265
FM Lumachi Gabri el e ITA LOM BS 2286 2279 2280
NC Marasa ' Guseppe |ITA PUG BA 1890 2107 2027
GM Mar eco Sandro ARG 2643 2485 2652
GM Martinez Al cantara PER 2583 2485 2705
CcM Mastroddi Emiliano ITA LOM M 2074 2084 2005
NC Mot ol a Jacopo ITA LOM M 2229 2331 2332
NC Nesse Davi d NOR 1912 2100 1657
NC g as Kul karni | ND 2226 2263 2264
NC Ofini Nicolo' ITA ABR TE 2228 2133 2134
M Pasi ni Nicol o' ITA LOM M 2224 2214 2215
WFM Pol terauer Chiara AUT 2223 2172 2173
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2009
2004
2001
20
1959
1997
1960
1947
1963
2000
1993
1985
1963
2006
1982
1964
2003
1992
2001
1993
1968
2001
2007
2002
1998
1969
2003
2000
1998
1966
1972
1955
1999
1988
1955
2000
1951
1969
2006
2004
1956
1992
2002
2002
2002
2003
2001
1987
1999
1976
1997
2004
1999
2002
1996
2000
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I d

FI DE
45059756
25072765
25009141
35018701
802905
866970
805599
4603630
800511
883786
828580
2109085

2827951

205257
897612
3801969
2843752
832502
803405
1226380
35019058
875740
865397
4100107
25065130
20694784
885940
819700
826014
603600
872342
4403169
1701258
1509268
4605969
14100010
30908922
30909040
801054
612073
895415
895423
5804175
2817247
2826939
112275
3805662
808482
863190
1519875
25040073
2805028
2809600
1638165

Id
FSI

101313
137880
102425

100884

139733
123156

163498

203042

142744

151353

118293
108149

140926
128964

137939
102015
120415

133841

105397

151052
151051

156996
161577

122316
131687

150906
153130
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G ocatore Fed
Pozzari Si none I TA
Ranal di Lucas NOR
Santos Ruiz M guel ESP
Sar kar Justin USA
Sgircea Silvia-raluROU
Soni s Francesco I TA
Soto M guel Angel CcOL
Val enti G useppe I TA
Val secchi Alessio |ITA
Vezzani Stefano I TA
Vi gnesh B I ND

Vol tolini Guseppe |TA

Reg
LoV

SAR
LOM
LoV
LoV

ALT

Pr
M

ES

BG

BZ

Elo Elo
FIDE Ital
2137
2237
2557
2359
2256
2494
2217
1986
2504
2153
2283
2120

Med

Avv  Perf
2190 2191
2322 2323
2505 2630
2464 2590
2248 2329
2417 2584
2260 2261
2151 2050
2271 2397
2188 2139
2223 2143
2174 2132

Anno

Nasc S

2006
2000
20

1981
1989
2002
2003
1950
1992
1962
1999
1958

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

Id

FI DE
2831282
1519484
22291482
2010011
1213776
895733
4427467
801119
818860
802727
5073600
801917
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149383
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Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat G ocatore Fed
56 NC Aar av Dengl a I ND
42 NC Al ok Si nha I ND
18 FM Anand Nadar | ND
12 IM Arjun Kal yan | ND
50 M Ast engo Corrado I TA
8 GM Basso Pier | TA
60 CM Battistella Stefanol TA
58 FM  Behling Robert GER
13 IM Bel lia Fabrizio I TA
55 CM Ber nar di ni I TA
26 FM Bi ful co M chel I TA
44 NC Bor ges Cui | her ne De BRA
14 NC Bye I TA
59 CM Casadi o Niccolo ' I TA
9 M Castel | anos Rodrigu
65 NC Cluyts Marc BEL
61 CM Col onet ti I TA
6 GM Cruz Cristhian PER
46 CM D "antoni o Neri I TA
27 FM  Dappi ano Andrea I TA
32 FM De Santis Alessio |ITA
4 GM Deac Bogdan-daniel RQU
43 CF Dev Shah I ND
17 FM Di Benedetto Edoard | TA
45 NC Dobbol etta Al ex I TA
2 GM Dreev Al eksey RUS
47 FM Dushyant Shar nma I ND
22 FM  Eugene Floryan FRA
20 FM Faval oro Andrea I TA
57 NC Fi ori do G useppe I TA
52 NC Gar of al 0 Si nbne I TA
64 NC Gichkevitch Gl es FRA
29 WM Queci I TA
23 IM Querrero Sierra Jua COL
63 NC Hansson Hakan SVE
16 IM Haug Johannes NOR
31 FM Hess Christian GER
1 GM I vanchuk Vassily UKR
67 NC Kumar USA
28 FM Kumar USA
53 NC Lant i ni I TA
35 FM Le Goff Ronan FRA
21 FM Loi acono Antoni o I TA
33 FM Loi acono Leonardo |ITA
15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP
24 FM Lunmachi I TA
68 NC Mar asa ' I TA
3 GM Mar eco Sandr o ARG
5 GM Martinez Al cantara PER
54 CM Mast r oddi I TA
36 NC Mot ol a Jacopo I TA
66 NC Nesse Davi d NOR
38 NC g as Kul karni | ND
37 NC O fini I TA
39 M Pasi ni I TA
40 WM Polterauer Chiara AUT

El o

FI DE
2035
2205
2366
2484
2131
2539
2026
2030
2450
2043
2271
2171
2444
2029
2511
1913
1999
2561
2158
2271
2250
2623
2183
2409
2169
2657
2157
2304
2337
2031
2107
1922
2257
2290
1954
2438
2254
2691
1908
2257
2093
2229
2317
2241
2443
2286
1890
2643
2583
2074
2229
1912
2226
2228 9
2224 9
2223 9

© 00 © © © © © © © © © © N © 0O O© © © © © © WO O© O© O© O© O© O O© O O© O© © O© O© O© © © WO WOwOWO© O WOV O O O O© © 1TV =2

Pun
Fat

e R N O N o I R R I R O Ol I R O R R R R N R NG NG

00
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
50
50
00
50
50
50
50
50

.50
.50

Pun
Att WWwe
68 0. 32
07 1.93
23 -0.23
53 -1.03
98 -0.48
00 0.5
22 -1.22
29 0.21
44 -1. 44
71 -0.21
76 -0. 26
63 -1.13
0
89 0.11
28 -0.78
85 -0. 35
77 0.73
94 0. 06
01 -1.51
12 0. 88
81 -1.31
70 -0.2
64 0. 36
99 1.01
80 -1.3
34 0. 16
44 0. 56
30 -0.8
31 0. 69
60 -0.1
45 0. 05
49 -0. 49
34 0. 66
78 1.72
48 1. 02
09 -0.09
80 0.2
70 -0.7
73 0.77
83 1.17
58 -2.08
59 -0.09
32 -0.82
44 0. 06
65 - 1. 65
68 -0.18
13 1. 37
14 0. 36
53 1. 47
39 -0. 89
54 0. 96
53 -2.03
14 0. 36
.66 -1.16
4.61 -0.11
5.13 -0.63

G9 & @9 Ep 6D B9 @ B9 G @1 @9 [

SN @S G e [ S e R G EDEYED S e D e EY SN EEY S e eSS E SN e

()]

Med
Avv.
2203
2334
2304
2301
2177
2362
2103
2135
2281
2111
2201
2208

2134
2345
2057
2161
2427
2116
2314
2131
2413
2173
2363
2147
2485
2247
2235
2358
2112
2207
2073
2269
2358
2147
2288
2225
2474
2140
2315
2087
2323
2252
2246
2221
2279
2107
2485
2485
2084
2331
2100
2263
2133
2214
2172

Per f

2079
2377
2348
2381
2098
2529
1910
2056
2325
2032
2245
2068
0

2048
2426
1892
2082
2552
2037
2358
2132
2580
2217
2489
2068
2652
2205
2236
2402
2033
2128
1880
2313
2439
2068
2414
2269
2600
2000
2359
1858
2244
2253
2247
2265
2280
2027
2652
2705
2005
2332
1657
2264
2134
2215
2173

Anno

Nasc S

2009
2004
2001
20

1959
1997
1960
1947
1963
2000
1993
1985
1963
2006
1982
1964
2003
1992
2001
1993
1968
2001
2007
2002
1998
1969
2003
2000
1998
1966
1972
1955
1999
1988
1955
2000
1951
1969
2006
2004
1956
1992
2002
2002
2002
2003
2001
1987
1999
1976
1997
2004
1999
2002
1996
2000

TS EMEZLELESELZSEZEZSEZSELEELSEELEELEELELEEZELELELELELELEELELEELEELEELER

1D

FI DE
45059756
25072765
25009141
35018701
802905
866970
805599
4603630
800511
883786
828580
2109085

2827951

205257
897612
3801969
2843752
832502
803405
1226380
35019058
875740
865397
4100107
25065130
20694784
885940
819700
826014
603600
872342
4403169
1701258
1509268
4605969
14100010
30908922
30909040
801054
612073
895415
895423
5804175
2817247
2826939
112275
3805662
808482
863190
1519875
25040073
2805028
2809600
1638165

1D
FSI

101313
137880
102425

100884

139733
123156

163498

203042

142744

151353

118293
108149

140926
128964

137939
102015
120415

133841

105397

151052
151051

156996
161577

122316
131687

150906
153130
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)

Scacchistica g
Italiana ' ' et

49
34

19
30
11
41
62
10
48
25
51

19-05-2024

G ocatore Fed
Pozzari Si none I TA
Ranal di Lucas NOR
Santos Ruiz M guel ESP
Sar kar Justin USA
Sgircea Silvia-raluROU
Soni s Francesco I TA
Soto M guel Angel CcOL
Val enti G useppe I TA
Val secchi Alessio |ITA
Vezzani Stefano I TA
Vi gnesh B I ND

Vol tolini Guseppe |TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WW
2137 9 4.50 3.88 0. 62
2237 9 4.50 3.50 1
2557 9 6.004.99 1.01
2359 9 6.00 3.32 2.68
2256 9 5.50 4.57 0.93
2494 9 6.505.30 1.2
2217 9 4.50 4.04 0. 46
1986 7 2.50 2.04 0. 46
2504 9 6.00 6.97 -0.97
2153 7 3.00 3.20 -0.2
2283 9 3.505.26-1.76
2120 9 4.00 3.85 0.15

Med

Avv. Perf
2190 2191
2322 2323
2505 2630
2464 2590
2248 2329
2417 2584
2260 2261
2151 2050
2271 2397
2188 2139
2223 2143
2174 2132

di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Anno

Nasc S

2006
2000
20

1981
1989
2002
2003
1950
1992
1962
1999
1958

I ¢KL

ID

FI DE
2831282
1519484
22291482
2010011
1213776
895733
4427467
801119
818860
802727
5073600
801917

ID
FSi
161342

149383
103037
101704
101180

101273
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica grye
Italiana ' J' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 | 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 1 - 0
2 36 NC Mdtola Jacopo ITA 2229 | 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 0 - 1
3 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 | 37 NC Ofini Ncolo' ITA 2228 1 - 0
4 38 NC Q as Kul karni IND 2226 | 4 GM Deac Bogdan- dani el ROU 2623 0 - 1
5 5 GM Martinez Al cantara J PER 2583 | 39 M Pasi ni Nicol o' ITA 2224 1 - 0
6 40 WM Pol terauer Chiara AUT 2223 | 6 GM Cruz Cristhian PER 2561 0 - 1
7 7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 | 41 FM Soto M guel Angel coL 2217 1 - 0
8 42 NC Aok Sinha IND 2205 | 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2539 1- 0
9 9 IM Castell anos Rodrigue 2511 | 43 CF Dev Shah IND 2183 1 - O
10 44 NC Borges Guil hernme Deo BRA 2171 | 10 GM Val secchi Alessio ITA 2504 0 - 1
11 11 IM Sonis Francesco ITA 2494 | 45 NC Dobboletta Al ex ITA 2169 1 - 0O
12 46 CM D 'antonio Neri ITA 2158 | 12 |IM Arjun Kalyan IND 2484 0 - 1
13 13 IM Bellia Fabrizio ITA 2450 | 47 FM Dushyant Sharma IND 2157 1 - O
14 15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 | 49 COM Pozzari Sinone ITA 2137 A%- A
15 50 M Ast engo Corrado ITA 2131 | 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 O -

16 17 FM D Benedetto Edoardo ITA 2409 | 51 M Vol tolini G useppe ITA 2120 1 - O
17 52 NC Garofal o Sinone ITA 2107 | 18 FM Anand Nadar IND 2366 A- A
18 19 IM Sarkar Justin USA 2359 | 53 NC Lantini Marco ITA 2093 1 - 0
19 54 CM Mastroddi Eniliano ITA 2074 | 20 FM Favaloro Andrea ITA 2337 0 - 1
20 21 FM Loi acono Antonio ITA 2317 | 55 CM Bernardini Tommaso ITA 2043 1 - 0
21 56 NC Aarav Dengla IND 2035 | 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 Awp- A
22 23 |IM Cuerrero Sierra Juan COL 2290 | 57 NC Fiorido G useppe ITA 2031 1 - 0O
23 58 FM Behling Robert GER 2030 | 24 FM Lumachi Gabriele ITA 2286 0 - 1
24 25 NC Vignesh B IND 2283 | 59 OCM Casadio Niccolo ' ITA 2029 1 - 0
25 60 CM Battistella Stefano ITA 2026 | 26 FM Bifulco Mchel ITA 2271 0 - 1
26 27 FM Dappi ano Andrea ITA 2271 | 61 CM Colonetti Fabio ITA 1999 1 - 0
27 62 FM Valenti G useppe ITA 1986 | 28 FM Kumar N khil USA 2257 0 - 1
28 29 WM Gueci Tea ITA 2257 | 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 Als- A
29 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 | 30 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2256 0 - 1
30 31 FM Hess Christian GER 2254 | 65 NC Cuyts Marc BEL 1913 1 - O
31 66 NC Nesse David NOR 1912 | 32 FM De Santis Al essio ITA 2250 A%- A
32 33 FM Loiacono Leonardo ITA 2241 | 67 NC Kumar Naman USA 1908 1 - O
33 68 NC Marasa ' G useppe ITA 1890 | 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 0 - 1
34 14 NC Bye | TA 2444 | 0 - F
35 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 IM Sarkar Justin 1 USA 2359 | 1 GM Ivanchuk Vassily 1 UKR 2691 Av- A
2 2 GM Dreev Al eksey 1 RUS 2657 | 21 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2317 1 - 0
3 20 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2337 | 3 GM Mareco Sandro 1 ARG 2643 0 - 1
4 4 GM Deac Bogdan-dani el 1 ROU 2623 | 23 |IM Cuerrero Sierra Juanl COL 2290 1 -0
5 24 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2286 | 5 GM Martinez Alcantara J 1 PER 2583 0 - 1
6 6 GM Cruz Cristhian 1 PER 2561 | 25 NC Vignesh B 1 IND 2283 1 - 0
7 26 FM Bifulco M chel 1 ITA 2271 | 7 IM Santos Ruiz M guel 1 ESP 2557 0 - 1
8 28 FM Kumar Nikhil 1 USA 2257 | 9 IM Castel | anos Rodrigue 1 2511 Av- A
9 10 GM Val secchi Alessio 1 ITA 2504 | 27 FM Dappi ano Andrea 1 ITA 2271 0 - 1
10 30 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2256 | 11 IM Sonis Francesco 1 ITA 2494 0 - 1
11 12 IM Arjun Kalyan 1 IND 2484 | 31 FM Hess Christian 1 GER 2254 Ay - A
12 34 FM Ranaldi Lucas 1 NOR 2237 | 13 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2450 Aw- A
13 16 |IM Haug Johannes 1 NOR 2438 | 33 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2241 Ap- A
14 48 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2153 | 17 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2409 0 - 1
15 18 FM Anand Nadar 0.5 IND 2366 | 42 NC Aok Sinha 1 IND 2205 Av- A
16 63 NC Hansson Hakan 0.5 SWE 1954 | 15 |IM Low Zhen Yu Cyrus 0.5 SGP 2443 0 - 1
17 22 FM Eugene Floryan 0.5 FRA 2304 | 52 NC CGarofalo Sinone 0.5 ITA 2107 0 - 1
18 49 CM Pozzari Sinone 0.5 ITA 2137 | 29 WM Cueci Tea 0.5 ITA 2257 0 - 1
19 32 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2250 | 56 NC Aarav Dengla 0.5 IND 2035 Aw- A
20 8 GM Basso Pier Luigi 0 ITA 2539 | 66 NC Nesse David 0.5 NOR 1912 1 - O
21 35 FM Le Goff Ronan 0 FRA 2229 | 51 M Vol tolini Guseppe O ITA 2120 1 - O
22 53 NC Lantini Mrco 0 ITA 2093 | 36 NC Mdtola Jacopo 0 ITA 2229 0 - 1
23 37 NC Ofini Ncolo' 0 I TA 2228 | 54 CM Mastroddi Emiliano O ITA 2074 A%- A
24 55 CM Bernardini Tommaso O ITA 2043 | 38 NC Qas Kulkarni 0 IND 2226 0 - 1
25 39 M Pasini Nicol o' 0 ITA 2224 | 58 FM Behling Robert 0 GER 2030 1 - 0
26 57 NC Fiorido G useppe 0 ITA 2031 | 40 WM Polterauer Chiara 0 AUT 2223 0 - 1
27 41 FM Soto M guel Angel 0 COL 2217 | 60 CM  Battistella Stefano 0 ITA 2026 1 - O
28 43 CF Dev Shah 0 IND 2183 | 62 FM Valenti G useppe 0 ITA 1986 0 - 1
29 59 CM Casadio Niccolo' 0 ITA 2029 | 44 NC Borges Cuilherne Deo O BRA 2171 0 - 1
30 45 NC Dobboletta Al ex 0 ITA 2169 | 64 NC Gichkevitch Glles 0 FRA 1922 1 - 0
31 61 CM Colonetti Fabio 0 ITA 1999 | 46 CM D 'antonio Neri 0 ITA 2158 Av- A
32 47 FM Dushyant Sharma 0 IND 2157 | 68 NC Marasa ' G useppe 0 ITA 1890 1 - O
33 65 NC Cuyts Marc 0 BEL 1913 | 50 M Ast engo Corrado 0 ITA 2131 Aw- A
34 14 NC Bye 0 ITA 2444 | 0 - F
35 67 NC Kumar Naman 0 USA 1908 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Santos Ruiz Mguel 2 ESP 2557 | 2 GM Dreev Al eksey 2 RUS 2657 A- A
2 & GM Mareco Sandro 2 ARG 2643 | 6 GM  Cruz Cristhian 2 PER 2561 1 - O
3 11 IM Sonis Francesco 2 ITA 2494 | 4 GM Deac Bogdan- dani el 2 ROU 2623 1 - 0
4 5 GM Martinez Alcantara J 2 PER 2583 | 17 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2409 1 - 0
5 27 FM Dappi ano Andrea 2 ITA 2271 | 1 GM Ivanchuk Vassily 1.5 UKR 2691 0 - 1
6 9 IM Castellanos Rodrigue 1.5 2511 | 29 WM Cueci Tea 1.5 ITA 2257 1 - 0
7 33 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2241 | 12 IM Arjun Kalyan 1.5 IND 2484 0 - 1
8 13 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2450 | 28 FM Kumar N khil 1.5 USA 2257 Aw- A
9 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 1.5 SGP 2443 | 34 FM Ranaldi Lucas 1.5 NOR 2237 Ax- A
10 31 FM Hess Christian 1.5 GER 2254 | 16 |IM Haug Johannes 1.5 NOR 2438 0 - 1
11 42 NC Aok Sinha 1.5 IND 2205 | 19 IM  Sarkar Justin 1.5 USA 2359 0 - 1
12 52 NC Garofalo Sinone 1.5 ITA 2107 | 10 GM Valsecchi Al essio 1 ITA 2504 Ap- A
13 36 NC Mdtola Jacopo 1 ITA 2229 | 8 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2539 0 - 1
14 38 NC Qas Kul karni 1 IND 2226 | 18 FM Anand Nadar 1 IND 2366 Av%- A
15 39 M Pasi ni Nicol o' 1 ITA 2224 | 20 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2337 0 - 1
16 21 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2317 | 41 FM Soto M guel Angel 1 CoL 2217 Aw- A
17 23 IM CGuerrero Sierra Juanl COL 2290 | 45 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2169 1 - O
18 40 WM Pol terauer Chiara 1 AUT 2223 | 24 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2286 0 - 1
19 25 NC Vignesh B 1 IND 2283 | 48 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2153 1 - 0
20 44 NC Borges Guilhernme Deo 1 BRA 2171 | 26 FM Bifulco M chel 1 ITA 2271 Apn- A
21 56 NC Aarav Dengla 1 IND 2035 | 30 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2256 Ay- A
22 62 FM Valenti G useppe 1 ITA 1986 | 32 FM De Santis Al essio 1 ITA 2250 A%- A
23 67 NC Kumar Nanman 1 USA 1908 | 35 FM Le Goff Ronan 1 FRA 2229 0 - 1
24 22 FM Eugene Floryan 0.5 FRA 2304 | 47 FM Dushyant Sharna 1 IND 2157 1 - O
25 66 NC Nesse David 0.5 NOR 1912 | 37 NC Ofini Ncolo' 0.5 ITA 2228 0 - 1
26 46 CM D 'antonio Neri 0.5 ITA 2158 | 63 NC Hansson Hakan 0.5 SWE 1954 1 - O
27 54 CM Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 2074 | 49 CM Pozzari Sinone 0.5 ITA 2137 Aw- A
28 50 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2131 | 61 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 1999 1 - 0
29 51 M Voltolini Guseppe O ITA 2120 | 65 NC Cduyts Marc 0.5 BEL 1913 1 - O
30 58 FM Behling Robert 0 GER 2030 | 43 CF Dev Shah 0 IND 2183 A% - A
31 60 CM Battistella Stefano 0 I TA 2026 | 53 NC Lantini Marco 0 ITA 2093 0 - 1
32 64 NC Gichkevitch Glles 0 FRA 1922 | 55 CM Bernardini Tormaso O ITA 2043 0 - 1
33 68 NC Marasa ' G useppe 0 ITA 1890 | 57 NC Fiorido G useppe 0 ITA 2031 Apn- A
34 14 NC Bye 0 ITA 2444 | 0 - F
35 59 CM Casadio Niccolo ' 0 I TA 2029 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Martinez Alcantara J 3 PER 2583 | 3 GM Mareco Sandro 3 ARG 2643 1 - 0
2 2 GM Dreev Al eksey 2.5 RUS 2657 | 11 IM Sonis Francesco & ITA 2494 Ap- A
3 1 GM Ivanchuk Vassily 2.5 UKKR 2691 | 9 IM Castellanos Rodrigue 2.5 2511 1 - 0
4 16 IM Haug Johannes 2.5 NOR 2438 | 7 IM Santos Ruiz M guel 2.5 ESP 2557 0 - 1
5 12 IM Arjun Kalyan 2.5 IND 2484 | 19 IM Sarkar Justin 2.5 USA 2359 0 - 1
6 GM Deac Bogdan-dani el 2 ROU 2623 | 24 FM Lunachi Gabriele 2 ITA 2286 1 - O
7 6 GM  Cruz Cristhian 2 PER 2561 | 23 IM Querrero Sierra Juan 2 COL 2290 1 - O
8 8 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2539 | 25 NC Vignesh B 2 IND 2283 1 - 0
9 35 FM Le Goff Ronan 2 FRA 2229 | 13 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2450 App- A
10 28 FM Kumar Ni khi l 2 USA 2257 | 15 |IM Low Zhen Yu Cyrus 2 SGP 2443 0 - 1
11 17 FM D Benedetto Edoardo 2 I TA 2409 | 27 FM Dappiano Andrea 2 ITA 2271 1 - 0
12 20 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2337 | 52 NC Garofalo Sinone 2 ITA 2107 1 - O
13 34 FM Ranaldi Lucas 2 NOR 2237 | 21 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2317 1 -0
14 10 GM Val secchi Alessio 1.5 ITA 2504 | 33 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2241 1 - 0
15 18 FM Anand Nadar 1.5 IND 2366 | 44 NC Borges Cuilhernme Deo 1.5 BRA 2171 1 - O
16 37 NC Ofini Ncolo' 1.5 ITA 2228 | 22 FM Eugene Floryan 1.5 FRA 2304 0 - 1
17 26 FM Bifulco M chel 1.5 ITA 2271 | 38 NC Qas Kulkarni 1.5 IND 2226 Av- A
18 29 WM Cueci Tea 1.5 ITA 2257 | 42 NC Aok Sinha 1.5 IND 2205 1 - 0O
19 30 WM Sgircea Silvia-raluc 1.5 ROU 2256 | 46 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2158 1 - 0
20 41 FM Soto M guel Angel 1.5 COL 2217 | 31 FM Hess Christian 1.5 GER 2254 0 - 1
21 32 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2250 | 50 M Astengo Corrado 1.5 ITA 2131 Ax- A
22 45 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2169 | 56 NC Aarav Dengla 1.5 IND 2035 0 - 1
23 51 M Voltolini Guseppe 1 ITA 2120 | 36 NC Mdtola Jacopo 1 ITA 2229 0 - 1
24 53 NC Lantini Marco 1 ITA 2093 | 39 M Pasi ni Nicol o' 1 ITA 2224 0 - 1
25 55 CM Bernardini Tommaso 1 ITA 2043 | 40 WM Polterauer Chiara 1 AUT 2223 Aws- A
26 47 FM Dushyant Sharma 1 IND 2157 | 54 CM Mastroddi Emliano 1 ITA 2074 1 - 0
27 48 CM Vezzani Stefano 1 I TA 2153 | 59 CM Casadio Niccolo' 1 ITA 2029 A%- A
28 49 CM Pozzari Sinone 1 ITA 2137 | 67 NC Kumar Naman 1 USA 1908 1 - O
29 43 CF Dev Shah 0.5 IND 2183 | 63 NC Hansson Hakan 0.5 SWE 1954 1 - 0
30 57 NC Fiorido G useppe 0.5 ITA 2031 | 66 NC Nesse David 0.5 NOR 1912 1 - O
31 65 NC duyts Marc 0.5 BEL 1913 | 58 FM Behling Robert 0.5 GER 2030 Awn- A
32 61 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 1999 | 68 NC Mrasa ' G useppe 0.5 ITA 1890 1 - O
33 64 NC Gichkevitch Glles 0 FRA 1922 | 60 CM Battistella Stefano 0 ITA 2026 0 - 1
34 62 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 1986 | 0 - F
35 14 NC Bye 0 | TA 2444 | 0 - F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Santos Ruiz Mguel 3.5 ESP 2557 | 5 GM Martinez Alcantara J 4 PER 2583 Ap- A
2 11 IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2494 | 1 GM Ivanchuk Vassily 3.5 UKR 2691 Aw- A
3 19 IM Sarkar Justin 3.5 USA 2359 | 4 GM Deac Bogdan- dani el 3 ROU 2623 0 - 1
4 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 3 SGP 2443 | 2 GM Dreev Al eksey 3 RUS 2657 0 - 1
5 3 GM Mareco Sandro 3 ARG 2643 | 17 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2409 1 - 0
6 20 FM Faval oro Andrea 3 ITA 2337 | 6 GM Cruz Cristhian 3 PER 2561 0 - 1
7 34 FM Ranal di Lucas 3 NOR 2237 | 8 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2539 0 - 1
8 9 IM Castellanos Rodrigue 2.5 2511 | 30 WM Sgircea Silvia-raluc 2.5 ROU 2256 1 - O
9 22 FM Eugene Floryan 2.5 FRA 2304 | 10 GM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2504 0 - 1
10 35 FM Le Goff Ronan 2.5 FRA 2229 | 12 IM Arjun Kalyan 2.5 IND 2484 Aw- A
11 13 IM Bellia Fabrizio 2.5 I TA 2450 | 29 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2257 1 - 0
12 56 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2035 | 16 |IM Haug Johannes 2.5 NOR 2438 0 - 1
13 31 FM Hess Christian 2.5 CGER 2254 | 18 FM Anand Nadar 2.5 IND 2366 0 - 1
14 23 IM CQuerrero Sierra Juan 2 COL 2290 | 36 NC Mtola Jacopo 2 ITA 2229 1 - 0
15 24 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2286 | 38 NC Qas Kulkarni 2 IND 2226 Ap- A
16 25 NC Vignesh B 2 IND 2283 | 47 FM Dushyant Sharna 2 IND 2157 0 - 1
17 39 M  Pasini Nicolo 2 ITA 2224 | 26 FM Bifulco Mchel 2 ITA 2271 Ap- A
18 27 FM Dappi ano Andrea 2 ITA 2271 | 49 CM Pozzari Sinone 2 ITA 2137 1 - 0
19 50 M  Astengo Corrado 2 ITA 2131 | 28 FM Kumar Nikhil 2 USA 2257 Av- A
20 52 NC Garofalo Sinone 2 ITA 2107 | 32 FM De Santis Al essio 2 ITA 2250 0 - 1
21 21 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2317 | 48 CM \Vezzani Stefano 1.5 ITA 2153 1 - 0
22 33 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2241 | 55 CM Bernardini Tommaso 1.5 ITA 2043 1 - O
23 44 NC Borges Guilherme Deo 1.5 BRA 2171 | 37 NC Ofini Ncolo' 1.5 ITA 2228 1 - 0
24 40 WFM Pol terauer Chiara 1.5 AUT 2223 | 61 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 1999 Ax- A
25 46 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2158 | 41 FM Soto M guel Angel 1.5 COL 2217 0 - 1
26 42 NC Aok Sinha 1.5 IND 2205 | 62 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 1986 1 - 0
27 59 CM Casadio Nccolo' 1.5 ITA 2029 | 43 CF Dev Shah 1.5 IND 2183 0 - 1
28 54 CM Mastroddi Enmiliano 1 ITA 2074 | 57 NC Fiorido G useppe 1.5 ITA 2031 A%- A
29 58 FM Behling Robert 1 GER 2030 | 45 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2169 Aw- A
30 67 NC Kumar Naman 1 USA 1908 | 51 M Vol tolini Guseppe 1 ITA 2120 0 - 1
31 60 CM Battistella Stefano 1 I TA 2026 | 65 NC Cduyts Marc 1 BEL 1913 1 - O
32 63 NC Hansson Hakan 0.5 SWE 1954 | 53 NC Lantini Marco 1 ITA 2093 1 - 0
33 66 NC Nesse David 0.5 NOR 1912 | 68 NC Marasa ' G useppe 0.5 ITA 1890 0 - 1
34 14 NC Bye 0 ITA 2444 | 0 - F
35 64 NC Gichkevitch Glles 0 FRA 1922 | 1- F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GM Ilvanchuk Vassily 4 UKR 2691 | 5 GM Martinez Alcantara J 4.5 PER 2583 Ap- A
2 2 GM Dreev Al eksey 4 RUS 2657 | 3 GM Mareco Sandro 4 ARG 2643 Aws- A
3 4 GV Deac Bogdan-daniel 4 ROU 2623 | 7 IM Santos Ruiz Mguel 4 ESP 2557 A% - A
4 6 GM  Cruz Cristhian 4 PER 2561 | 11 IM Sonis Francesco 4 ITA 2494 1 - 0
5 8 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2539 | 9 IM Castell anos Rodrigue 3.5 2511 1 - 0
6 10 GM Val secchi Al essio 3.5 ITA 2504 | 19 IM Sarkar Justin 3.5 USA 2359 0 - 1
7 16 IM Haug Johannes 3.5 NOR 2438 | 13 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2450 1 - O
8 18 FM Anand Nadar 3.5 IND 2366 | 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 3 SGP 2443 1 - 0
9 12 IM Arjun Kalyan 3 IND 2484 | 27 FM Dappiano Andrea 3 ITA 2271 Ap- A
10 17 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2409 | 34 FM Ranaldi Lucas 3 NOR 2237 A%- A
11 32 FM De Santis Alessio 3 ITA 2250 | 20 FM Favaloro Andrea 3 ITA 2337 0 - 1
12 47 FM Dushyant Sharma 3 IND 2157 | 23 IM CGuerrero Sierra Juan 3 COL 2290 O - 1
13 22 FM Eugene Floryan 2.5 FRA 2304 | 35 FM Le Goff Ronan 3 FRA 2229 Ap- A
14 38 NC Q@ as Kul karni 2.5 IND 2226 | 21 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2317 0 - 1
15 24 FM Lumachi Gabriele 2.5 I TA 2286 | 39 M Pasi ni N col o' 2.5 ITA 2224 Aw- A
16 26 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2271 | 42 NC Aok Sinha 2.5 IND 2205 0 - 1
17 28 FM Kumar Nikhil 2.5 USA 2257 | 44 NC Borges Quilherme Deo 2.5 BRA 2171 1 - O
18 29 WM Cueci Tea 2.5 ITA 2257 | 56 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2035 1 - 0
19 30 WM Sgircea Silvia-raluc 2.5 ROU 2256 | 50 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2131 1 - 0
20 43 CF Dev Shah 2.5 IND 2183 | 31 FM Hess Christian 2.5 GER 2254 Aw- A
21 41 FM Soto M guel Angel 2.5 COL 2217 | 33 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2241 Aw- A
22 57 NC Fiorido G useppe 2 ITA 2031 | 25 NC \Vignesh B 2 IND 2283 Ax%- A
23 36 NC Mdtola Jacopo 2 ITA 2229 | 52 NC Garofalo Sinone 2 ITA 2107 1 - 0
24 51 M Vol tolini G useppe 2 ITA 2120 | 40 WM Polterauer Chiara 2 AUT 2223 Ax- A
25 49 CM Pozzari Sinone 2 ITA 2137 | 60 CM Battistella Stefano 2 ITA 2026 1- 0
26 61 CM Colonetti Fabio 2 ITA 1999 | 48 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2153 0 - 1
27 37 NC Ofini Ncolo' 1.5 ITA 2228 | 58 FM  Behl i ng Robert 1.5 GER 2030 A%- A
28 45 NC Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2169 | 59 CM Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2029 1 - 0
29 68 NC Marasa ' G useppe 1.5 ITA 1890 | 46 CM D 'antonio Neri 1.5 ITA 2158 Awn- A
30 63 NC Hansson Hakan 1.5 SWE 1954 | 54 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2074 As- A
31 55 CM Bernardini Tommaso 1.5 ITA 2043 | 62 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 1986 0 - 1
32 53 NC Lantini Marco 1 ITA 2093 | 67 NC Kumar Naman 1 USA 1908 0 - 1
33 65 NC Cuyts Marc 1 BEL 1913 | 64 NC Gichkevitch Glles 1 FRA 1922 0 - 1
34 66 NC Nesse David 0.5 NOR 1912 | 1 - F
35 14 NC Bye 0 | TA 2444 | 0 - F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV Mrtinez Alcantara J 5 PER 2583 | 8 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2539 Ap- A
2 2 GM Dreev Al eksey 4.5 RUS 2657 | 6 GM  Cruz Cristhian ® PER 2561 1 - O
3 7 IM Santos Ruiz Mguel 4.5 ESP 2557 | 1 GM Ivanchuk Vassily 4.5 UKR 2691 Awn- A
4 3 GM  Mareco Sandro 4.5 ARG 2643 | 18 FM Anand Nadar 4.5 IND 2366 1 - 0
5 19 IM Sarkar Justin 4.5 USA 2359 | 16 |IM Haug Johannes 4.5 NOR 2438 1 - 0
6 20 FM Faval oro Andrea 4 ITA 2337 | 4 GM Deac Bogdan- dani el 4.5 ROU 2623 An- A
7 11 IM Sonis Francesco 4 ITA 2494 | 23 IM Cuerrero Sierra Juan4 COL 2290 Av- A
8 9 IM Castellanos Rodrigue 3.5 2511 | 17 FM D Benedetto Edoardo 3.5 |TA 2409 Aw- A
9 35 FM Le Goff Ronan 3.5 FRA 2229 | 10 GV Valsecchi Aessio 3.5 ITA 2504 0 - 1
10 34 FM Ranaldi Lucas 3.5 NOR 2237 | 12 IM Arjun Kalyan 3.5 IND 2484 0 - 1
11 13 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2450 | 30 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2256 1 - O
12 21 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2317 | 28 FM Kumar N khil 3.5 USA 2257 0 - 1
13 27 FM Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2271 | 29 WM Cueci Tea 3.5 ITA 2257 0 - 1
14 42 NC Aok Sinha 3.5 IND 2205 | 24 FM Lunechi Gabriele 3 ITA 2286 1 - 0
15 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 3 SGP 2443 | 36 NC Mtola Jacopo 3 ITA 2229 0 - 1
16 39 M Pasi ni Nicol o' 3 ITA 2224 | 22 FM Eugene Floryan 3 FRA 2304 0 - 1
17 31 FM Hess Christian 3 GER 2254 | 47 FM Dushyant Sharnma 3 IND 2157 Awa- A
18 41 FM Soto M guel Angel 3 COL 2217 | 32 FM De Santis Alessio 3 ITA 2250 A%- A
19 33 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2241 | 43 CF Dev Shah 3 IND 2183 Av- A
20 25 NC Vignesh B 2.5 IND 2283 | 49 CM Pozzari Sinone 3 ITA 2137 1 - 0
21 50 M  Astengo Corrado 2.5 ITA 2131 | 38 NC Qas Kulkarni 2.5 IND 2226 Aws- A
22 40 WM Polterauer Chiara 2.5 AUT 2223 | 56 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2035 1 - 0
23 44 NC Borges Guilherme Deo 2.5 BRA 2171 | 51 M Voltolini Guseppe 2.5 ITA 2120 0 - 1
24 62 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 1986 | 45 NC Dobboletta Al ex 2.5 ITA 2169 0 - 1
25 48 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2153 | 57 NC Fiorido G useppe 2.5 ITA 2031 1-0
26 60 CM Battistella Stefano 2 ITA 2026 | 37 NC Ofini Nicolo" 2 ITA 2228 0 - 1
27 46 CM D 'antonio Neri 2 ITA 2158 | 64 NC Gichkevitch Glles 2 FRA 1922 1 - O
28 52 NC Garofalo Sinone 2 ITA 2107 | 61 CM Colonetti Fabio 2 ITA 1999 0 - 1
29 54 CM Mastroddi Eniliano 2 ITA 2074 | 68 NC Marasa ' G useppe 2 ITA 1890 Aw- A
30 58 FM Behling Robert 2 GER 2030 | 63 NC Hansson Hakan 2 SWE 1954 1 - O
31 67 NC Kumar Naman 2 USA 1908 | 55 CM Bernardini Tormaso 1.5 ITA 2043 Aw- A
32 59 CM Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2029 | 66 NC Nesse David 1.5 NOR 1912 1 - O
33 65 NC Cuyts Marc 1 BEL 1913 | 53 NC Lantini Mrco 1 ITA 2093 Aw- A
34 26 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2271 | 0 - F
35 14 NC Bye 0 | TA 2444 | 0 - F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 GV Martinez Alcantara J5.5 PER 2583 | 2 GM Dreev Al eksey 5.5 RUS 2657 Aw- A
2 8 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2539 | 3 GM  Mareco Sandro 5.5 ARG 2643 Aw- A
3 6 GV Cruz Cristhian 5 PER 2561 | 19 IM Sarkar Justin 5.5 USA 2359 Aw- A
4 1 GM Ilvanchuk Vassily 5 UKR 2691 | 4 GM Deac Bogdan-daniel 5 ROU 2623 Ap- A
5 10 GM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2504 | 7 IM Santos Ruiz Mguel 5 ESP 2557 A- A
6 28 FM  Kumar Ni khi | 4.5 USA 2257 | 11 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2494 0 - 1
7 12 IM Arjun Kalyan 4.5 IND 2484 | 20 FM Favaloro Andrea 4.5 ITA 2337 1 - 0
8 23 |IM CGuerrero Sierra Juan4.5 COL 2290 | 13 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2450 Awp- A
9 16 |IM Haug Johannes 4.5 NOR 2438 | 42 NC Aok Sinha 4.5 IND 2205 App- A
10 29 WM Cueci Tea 4.5 ITA 2257 | 18 FM Anand Nadar 4.5 IND 2366 A- A
11 36 NC Mdtola Jacopo 4 ITA 2229 | 9 IM Castel |l anos Rodrigue 4 2511 0 - 1
12 17 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2409 | 22 FM Eugene Floryan 4 FRA 2304 1 - O
13 21 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2317 | 35 FM Le Goff Ronan 3.5 FRA 2229 1 - 0
14 43 CF Dev Shah 3.5 IND 2183 | 25 NC Vignesh B 3.5 IND 2283 1 -0
15 45 NC Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2169 | 27 FM  Dappi ano Andrea 3.5 ITA 2271 0 - 1
16 30 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2256 | 41 FM Soto M guel Angel 3.5 COL 2217 1 - O
17 48 CM Vezzani Stefano 3.5 ITA 2153 | 31 FM Hess Christian 3.5 GER 2254 Aw- A
18 32 FM De Santis Al essio 3.5 ITA 2250 | 40 WM Polterauer Chiara 3.5 AUT 2223 Aw- A
19 47 FM Dushyant Sharma 3.5 IND 2157 | 33 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2241 Aw- A
20 51 M Voltolini Guseppe 3.5 ITA 2120 | 34 FM Ranaldi Lucas 3.5 NOR 2237 Aw- A
21 61 CM Colonetti Fabio 3 ITA 1999 | 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 3 SGP 2443 0 - 1
22 24 FM Lunmchi Gabriele 3 ITA 2286 | 46 CM D 'antonio Neri 8 ITA 2158 1 - O
23 37 NC Ofini Ncolo' 3 ITA 2228 | 50 M Ast engo Corrado 3 ITA 2131 Apn- A
24 38 NC Qas Kul karni 3 IND 2226 | 58 FM Behling Robert 3 GER 2030 1 - 0
25 49 CM Pozzari Sinpne 3 ITA 2137 | 39 M Pasini N col o' 3 ITA 2224 Aw- A
26 57 NC Fiorido G useppe 2.5 ITA 2031 | 26 FM Bifulco Mchel 2.5 ITA 2271 O -

27 68 NC Marasa ' G useppe 2.5 ITA 1890 | 44 NC Borges Guilherne Deo 2.5 BRA 2171 1 - O
28 59 CM Casadio Niccolo' 2.5 ITA 2029 | 54 CM Mastroddi Enmiliano 2.5 ITA 2074 Av- A
29 56 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2035 | 67 NC Kunar Nanan 2.5 USA 1908 0 - 1
30 63 NC Hansson Hakan 2 SWE 1954 | 62 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 1986 1 - 0
31 64 NC Gichkevitch Glles 2 FRA 1922 | 52 NC CGarofalo Sinobne 2 ITA 2107 0 - 1
32 55 CM Bernardini Tommaso 2 ITA 2043 | 60 CM Battistella Stefano 2 ITA 2026 1 - O
33 66 NC Nesse David 1.5 NOR 1912 | 65 NC duyts Mrc 1.5 BEL 1913 0 - 1
34 53 NC Lantini Marco 1.5 ITA 2093 | 1 - F
35 14 NC Bye 0 | TA 2444 | 0 - F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ' ' Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Dreev A eksey 6 RUS 2657 | 8 GM Basso Pier Luigi 6 ITA 2539 Ap- A
2 19 IM Sarkar Justin 6 USA 2359 | 5 GM Martinez Alcantara J 6 PER 2583 0 - 1

3 3 GV Mreco Sandro 6 ARG 2643 | 1 GM Ivanchuk Vassily 5.5 UKR 2691 Aw- A
4 4 GM Deac Bogdan-dani el 5.5 ROU 2623 | 12 IM Arjun Kalyan 5.5 IND 2484 1 - 0

5 7 IM Santos Ruiz Mguel 5.5 ESP 2557 | 6 GM Cruz Cristhian 5.5 PER 2561 Aw- A
6 11 IM Sonis Francesco 5.5 ITA 2494 | 29 WM Cueci Tea B ITA 2257 1 - 0

7 9 IM Castellanos Rodrigue5 2511 | 23 IM CQuerrero Sierra Juan5 COL 2290 Aw- A
8 42 NC Al ok Sinha 5 IND 2205 | 10 GV Val secchi Alessio 5 ITA 2504 0 - 1

9 13 IM Bellia Fabrizio 5 ITA 2450 | 17 FM D Benedetto Edoardo 5 ITA 2409 0 - 1
10 18 FM Anand Nadar ) IND 2366 | 16 |IM Haug Johannes 5 NOR 2438 0 - 1
11 20 FM Faval oro Andrea 4.5 ITA 2337 | 28 FM Kumar N khil 4.5 USA 2257 Ap- A
12 30 WM Sgircea Silvia-raluc 4.5 ROU 2256 | 21 FM Loiacono Antonio 4.5 ITA 2317 1 - 0
13 27 FM Dappi ano Andrea 4.5 ITA 2271 | 43 CF Dev Shah 4.5 IND 2183 Ap- A
14 15 IM Low Zhen Yu Cyrus 4 SGP 2443 | 47 FM Dushyant Sharnma 4 IND 2157 1 - O
15 22 FM Eugene Floryan 4 FRA 2304 | 38 NC (as Kulkarni 4 IND 2226 Ap- A
16 33 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2241 | 24 FM Lunmechi Gabriele 4 ITA 2286 Ap- A
17 31 FM Hess Christian 4 GER 2254 | 51 M Vol tolini Guseppe 4 ITA 2120 1 - O
18 34 FM Ranaldi Lucas 4 NOR 2237 | 32 FM De Santis Alessio 4 ITA 2250 A%- A
19 40 WM Polterauer Chiara 4 AUT 2223 | 36 NC Mtola Jacopo 4 ITA 2229 Ax- A
20 25 NC Vignesh B 3.5 IND 2283 | 41 FM Soto M guel Angel 3.5 CcOL 2217 O - 1
21 26 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2271 | 45 NC Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2169 1 - O
22 35 FM Le Goff Ronan 3.5 FRA 2229 | 49 CM Pozzari Sinone 3.5 ITA 2137 0 - 1
23 67 NC Kunar Naman 3.5 USA 1908 | 37 NC Ofini Ncolo' 3.5 ITA 2228 0 - 1
24 39 M Pasi ni Nicol o' 3.5 ITA 2224 | 68 NC Marasa ' G useppe 3.5 ITA 1890 1 - O
25 50 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2131 | 59 CM Casadio Niccolo ' 3 ITA 2029 0 - 1
26 46 CM D 'antonio Neri 3 ITA 2158 | 55 CM Bernardini Tommaso 3 ITA 2043 A%- A
27 52 NC Garofalo Sinone 3 ITA 2107 | 63 NC Hansson Hakan 3 SVE 1954 Aws- A
28 54 CM Mastroddi Eniliano 3 ITA 2074 | 61 CM Colonetti Fabio 3 ITA 1999 Aw- A
29 58 FM Behling Robert 3 GER 2030 | 56 NC Aarav Dengla 2.5 IND 2035 Aw- A
30 65 NC Cduyts Marc 2.5 BEL 1913 | 57 NC Fiorido G useppe 2.5 ITA 2031 0 - 1
31 64 NC Gichkevitch Glles 2 FRA 1922 | 66 NC Nesse David 1.5 NOR 1912 1 - O
32 48 CM Vezzani Stefano 4 I TA 2153 | 0 - F
33 44 NC Borges Quilherme Deo 2.5 BRA 2171 | 1- F
34 53 NC Lantini Marco 2.5 ITA 2093 | 0 - F
35 62 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 1986 | 0 - F
36 60 CM Battistella Stefano 2 I TA 2026 | 0 - F
37 14 NC Bye 0 | TA 2444 | 0 - F
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ]]!J Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

GM  UKR El o FI DE: 2691 Perf: 2600 Media: 2474.44 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Le Gff Ronan FRA 2229 462 0.92 1 1 1
2 N 19 IM  Sarkar Justin USA 2359 332 0.88 Ay 1 1
3 N 27 FM Dappi ano Andrea I TA 2271 420 0.92 1 2 2
4 B9 IM Castell anos Rodriguez Rel 2511 180 0.74 1 3 3
5 N 11 IM Sonis Francesco I TA 2494 197 0.75 Ay 3 3
6 B 5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 108 0.65 Ay 3 3
7 N7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 134 0.68 Ay 3 3
8 B 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 68 0.59 Ay 3 3
9 N 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 48 0.57 Ay 3 3
6. 3 3

GM RUS El o FI DE: 2657 Perf: 2652 Media: 2485.11 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 428 0.92 1 1 1
2 B 21 FM Loiacono Antonio | TA 2317 340 0.88 1 2 2
3 N7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 100 0.64 Ay 2 2
4 B 11 IM Sonis Francesco I TA 2494 163 0.72 Ay 2 2
5 N 15 |IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 214 0.77 1 3 3
6 B 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 14 0.52 Ay 3 3
7 B 6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 96 0.63 1 4 4
8 N5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 74 0.6 Ay 4 4
9 B 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 118 0.66 Ay 4 4
6. 34 4 4

GM ARG El o FI DE: 2643 Perf: 2652 Media: 2485.67 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Ofini Nicolo" | TA 2228 415 0.92 1 1 1
2 N 20 FM Faval oro Andrea I TA 2337 306 0.86 1 2 2
3 B6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 82 0.61 1 3 3
4 N5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 60 0.58 0 3 3
5 B 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 234 0.79 1 4 4
6 N 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -14 0.48 Ay 4 4
7 B 18 FM Anand Nadar IND 2366 277 0.83 1 5 5
8 N 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2539 104 0.64 Ay 5 5
9 B 1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -48 0.43 Ay 5 5
6.14 5 5

GM RQU El o FI DE: 2623 Perf: 2580 Media: 2413.78 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 397 0.92 1 1 1
2 B 23 IM CQuerrero Sierra Juan CarlCO. 2290 333 0.88 1 2 2
3 N 11 IM  Sonis Francesco I TA 2494 129 0.67 O 2 2
4 B 24 FM Lunmachi Gabriele | TA 2286 337 0.88 1 3 3
5 N 19 IM Sarkar Justin USA 2359 264 0.82 1 4 4
6 B 7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 66 0.59 Ay 4 4
7 N 20 FM Favaloro Andrea | TA 2337 286 0.84 Ay 4 4
8 N1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -68 0.41 Ay 4 4
9 B 12 IM Arjun Kalyan IND 2484 139 0.69 1 5 5
6.7 5 5
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ]]!J Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

GM PER El o FI DE: 2583 Perf: 2705 Media: 2485.00 WWwe: 1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 M Pasi ni Nicol o' I TA 2224 359 0.9 1 1 1
2 N 24 FM  Lumachi Gabriele I TA 2286 297 0.85 1 2 2
3 B 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 174 0.73 1 3 3
4 B 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 -60 0.42 1 4 4
5 N7 IM  Santos Ruiz M guel ESP 2557 26 0.54 Ay 4 4
6 N 1 GM |vanchuk Vassily UKR 2691 -1080.35 Ay 4 4
7 B 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 44 0.56 Ay 4 4
8 B 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -74 0.4 Ay 4 4
9 N 19 IM  Sarkar Justin USA 2359 224 0.78 1 5 5
5. 53 5 5

GM PER El o FI DE: 2561 Perf: 2552 Media: 2427.00 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 338 0.88 1 1 1
2 B 25 NC Vignesh B IND 2283 278 0.83 1 2 2
3 N3 GM  Mareco Sandro ARG 2643 -82 0.39 0 2 2
4 B 23 IM GQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 271 0.83 1 3 3
5 N 20 FM Faval oro Andrea | TA 2337 224 0.78 1 4 4
6 B 11 IM  Sonis Francesco I TA 2494 67 0.59 1 5 5
7 N 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -96 0.37 O 5 5
8 B 19 IM Sarkar Justin USA 2359 202 0.76 Ay 5 5
9 N7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 4 0.51 Ay 5 5
5.94 5 5

_| |

IM ESP El o FI DE: 2557 Perf: 2630 Media: 2505.00 WW: 1.01
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 FM Soto M guel Angel COL 2217 340 0.88 1 1 1
2 N 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 286 0.84 1 2 2
3 B2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -100 0.36 Ay 2 2
4 N 16 | M Haug Johannes NOR 2438 119 0.66 1 3 3
5 B 5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 -26 0.46 Ay 3 3
6 N 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -66 0.41 Ay 3 3
7 B1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -1340.32 Ay 3 3
8 N 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2504 53 0.57 Ay 3 3
9 B 6 GM Cruz Cristhian PER 2561 -4 0.49 AYy 3 3
4.99 3 3

GM I TA El o FI DE: 2539 Perf: 2529 Media: 2362.22 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Aok Sinha IND 2205 334 0.88 0 0 0
2 B 66 NC Nesse David NOR 1912 627 0.92 1 1 1
3 N 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 310 0.86 1 2 2
4 B 25 NC Vignesh B IND 2283 256 0.81 1 3 3
5 N 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 302 0.8 1 4 4
6 B 9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 28 0.54 1 5 5
7 N5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 -44 0.44 Ay 5 5
8 B 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 -104 0.36 Ay 5 5
9 N 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -1180.34 Ay 5 5
6 5 5
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ]]!J Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

M El o FI DE: 2511 Perf: 2426 Media: 2345.67 WW: -0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 CF Dev Shah IND 2183 328 0.87 1 1
2 N 28 FM Kumar Nikhil USA 2257 254 0.81 Ay 1 1
3 B 29 WM GQueci Tea | TA 2257 254 0.81 1 2 2
4 N1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -1800.26 O 2 2
5 B 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 255 0.81 1 3 3
6 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 -28 0.46 O 3 3
7 B 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 102 0.64 Ay 3 3
8 N 36 NC Mdtola Jacopo I TA 2229 282 0.84 1 4 4
9 B 23 IM GQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 221 0.78 Ay 4 4
6. 28 4 4

GM ITA El o FI DE: 2504 Perf: 2397 Media: 2271.56 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Borges Cuilherne Deola BRA 2171 333 0.88 1 1 1
2 B 27 FM Dappiano Andrea ITA 2271 233 0.79 0 1 1
3 N 52 NC Garofal o Sinone I TA 2107 397 0.92 Ay 1 1
4 B 33 FM  Loi acono Leonardo I TA 2241 263 0.82 1 2 2
5 N 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 200 0.76 1 3 3
6 B 19 IM Sarkar Justin USA 2359 145 0.69 O 3 3
7 N 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 275 0.83 1 4 4
8 B 7 IM  Santos Ruiz M guel ESP 2557 -53 0.43 Ay 4 4
9 N 42 NC Aok Sinha IND 2205 299 0.85 1 5 5
6. 97 5 5

IM I TA El o FI DE: 2494 Perf: 2584 Media: 2417.89 WW: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Dobbol etta Al ex I TA 2169 325 0.87 1 1 1
2 N30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 238 0.8 1 2 2
3 B4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -1290.33 1 3 3
4 N 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -163 0.28 Ay 3 3
5B 1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -1970.25 Ay 3 3
6 N 6 GM Cruz Cristhian PER 2561 -67 0.41 0 3 3
7 B 23 IM CQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 204 0.76 Ay 3 3
8 N 28 FM Kumar N khil USA 2257 237 0.8 1 4 4
9 B 29 WM CQueci Tea I TA 2257 237 0.8 1 5 5
5.3 5 5

IM | ND El o FI DE: 2484 Perf: 2381 Media: 2301.00 WWw: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM D 'antonio Neri I TA 2158 326 0.87 1 1 1
2 B 31 FM Hess Christian CER 2254 230 0.79 Ay 1 1
3 N 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 243 0.8 1 2 2
4 B 19 IM Sarkar Justin USA 2359 125 0.67 O 2 2
5 N 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 255 0.81 Ay 2 2
6 B 27 FM Dappiano Andrea I TA 2271 213 0.77 Ay 2 2
7 N 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 247 0.81 1 3 3
8 B 20 FM Faval oro Andrea I TA 2337 147 0.7 1 4 4
9 N 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -1390.31 O 4 4
6. 53 4 4
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Scacchistica grye
Italiana l J. Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)

IM I TA El o FI DE: 2450 Perf: 2325 Media: 2281.11 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM  Dushyant Sharnma IND 2157 293 0.85 1 1 1
2 N 34 FM Ranal di Lucas NOR 2237 213 0.77 Ay 1 1
3 B 28 FM Kumar Nikhil USA 2257 193 0.75 Ay 1 1
4 N 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 221 0.78 Ay 1 1
5 B 29 WFM Gueci Tea I TA 2257 193 0.75 1 2 2
6 N 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 12 0.52 0 2 2
7 B 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 194 0.75 1 3 3
8 N 23 IM CQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 160 0.71 Ay 3 3
9 B 17 FM Di Benedetto Edoardo I TA 2409 41 0.56 O 3 3
6. 44 3 3

-
>

g
s

El o FI DE: 2444 Perf: 0 Medi a:
Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp
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M T T T T T T T T
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m

O O O OO oo oo
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O OO OO0 OoO o oo

IM  SGP El o FI DE: 2443 Perf: 2265 Media: 2221.44 WW: -1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 CM Pozzari Sinone I TA 2137 306 0.86 Ay 0 0
2 N 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 489 0.92 1 1 1
3 B 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 206 0.76 Ay 1 1
4 N 28 FM  Kumar Ni khi | USA 2257 186 0.74 1 2 2
5 B 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -2140.23 0 2 2
6 N 18 FM  Anand Nadar IND 2366 77 0.61 O 2 2
7 B 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 214 0.77 O 2 2
8 N 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 444 0.92 1 3 3
9 B 47 FM Dushyant Sharma IND 2157 286 0.84 1 4 4
6. 65 4 4

IM  NOR El o FI DE: 2438 Perf: 2414 Media: 2288.67 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 M Ast engo Corrado I TA 2131 307 0.86 1 1 1
2 B 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 197 0.75 Ay 1 1
3 N 31 FM Hess Christian CGER 2254 184 0.74 1 2 2
4 B 7 IM  Santos Ruiz M guel ESP 2557 -1190.34 O 2 2
5 N 56 NC Aarav Dengla IND 2035 403 0.92 1 3 3
6 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -12 0.48 1 4 4
7 N 19 IM Sarkar Justin USA 2359 79 0.61 O 4 4
8 B 42 NC Al ok Sinha IND 2205 233 0.79 Ay 4 4
9 N 18 FM Anand Nadar IND 2366 72 0.6 1 5 5
6. 09 5 5
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FM I TA El o FI DE: 2409 Perf: 2489 Media: 2363.56 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 289 0.84 1 1 1
2 N 48 CM \Vezzani Stefano | TA 2153 256 0.81 1 2 2
3 N5 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2583 -1740.27 0 2 2
4 B 27 FM Dappi ano Andrea ITA 2271 138 0.69 1 3 3
5 N 3 GM  Mareco Sandro ARG 2643 -2340.21 O 3 3
6 B 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 172 0.73 Ay 3 3
7 N9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -102 0.36 Ay 3 3
8 B 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 105 0.64 1 4 4
9 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -41 0.44 1 5 5
4.99 5 5

FM | ND El o FI DE: 2366 Perf: 2348 Media: 2304.89 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Garofalo Sinobne I TA 2107 259 0.82 Ay 0 0
2 B 42 NC Aok Sinha IND 2205 161 0.71 Ay 0 0
3 N 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 140 0.69 Ay 0 0
4 B 44 NC Borges CGuilherme Deola BRA 2171 195 0.75 1 1 1
5 N 31 FM Hess Christian CER 2254 112 0.65 1 2 2
6 B 15 |IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -77 0.39 1 3 3
7 N 3 GM Mareco Sandro ARG 2643 -277 0.17 O 3 3
8 N 29 WM GQueci Tea I TA 2257 109 0.65 Ay 3 3
9 B 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -72 0.4 O 3 3
5.23 3 3

IM  USA El o FI DE: 2359 Perf: 2590 Media: 2464.67 WW: 2.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Lantini Marco I TA 2093 266 0.82 1 1 1
2 B1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -3320.12 Ay 1 1
3 N 42 NC Aok Sinha IND 2205 154 0.71 1 2 2
4 N 12 |IM Arjun Kalyan IND 2484 -1250.33 1 3 3
5B 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -264 0.18 0 3 3
6 N 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2504 -1450.31 1 4 4
7 B 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -79 0.39 1 5 5
8 N 6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 -2020.24 Ay 5 5
9 B 5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 -2240.22 0 5 5
3.32 5 5

FM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2402 Media: 2358.11 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 CM Mastroddi Emiliano I TA 2074 263 0.82 1 1 1
2 B3 GM Mareco Sandro ARG 2643 -3060.14 0 1 1
3 N39 M Pasi ni Nicol o' | TA 2224 113 0.65 1 2 2
4 B 52 NC Garofal o Sinone I TA 2107 230 0.79 1 3 3
5 B 6 GM Cruz Cristhian PER 2561 -224 0.22 0 3 3
6 N 32 FM De Santis Alessio I TA 2250 87 0.62 1 4 4
7 B 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -286 0.16 Ay 4 4
8 N 12 IM  Arjun Kalyan IND 2484 -147 0.3 0 4 4
9 B 28 FM  Kumar Ni khi | USA 2257 80 0.61 Ay 4 4
4,31 4 4
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana ]]!J Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FM | TA El o FI DE: 2317 Perf: 2253 Media: 2252.78 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Bernardini Tonmaso I TA 2043 274 0.83 1 1 1
2 N2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -3400.12 0 1 1
3 B 41 FM Soto M guel Angel CcoL 2217 100 0.64 Ay 1 1
4 N 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 80 0.61 O 1 1
5 B 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 164 0.72 1 2 2
6 N 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 91 0.62 1 3 3
7 B 28 FM Kumar N khil USA 2257 60 0.58 0 3 3
8 B 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 88 0.62 1 4 4
9 N30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 61 0.58 0 4 4
5.32 4 4

FM FRA El o FI DE: 2304 Perf: 2236 Media: 2235.44 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Aarav Dengla IND 2035 269 0.83 Ay 0 0
2 B 52 NC Garofalo Sinpne I TA 2107 197 0.75 0 0 0
3 B 47 FM  Dushyant Sharnma IND 2157 147 0.7 1 1 1
4 N 37 NC Ofini Nicolo' I TA 2228 76 0.6 1 2 2
5 B 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2504 -2000.24 0 2 2
6 B 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 75 0.6 Ay 2 2
7 N 39 M Pasi ni Nicol o' I TA 2224 80 0.61 1 3 3
8 N 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 -1050.36 O 3 3
9 B 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 78 0.61 Ay 3 3
5.3 3 3

IM  COL El o FI DE: 2290 Perf: 2439 Media: 2358.33 WWw: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 259 0.82 1 1 1
2 N 4 GM  Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -3330.12 0 1 1
3 B 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 121 0.66 1 2 2
4 N 6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 -2710.17 O 2 2
5 B 36 NC Mdtola Jacopo I TA 2229 61 0.58 1 3 3
6 N 47 FM  Dushyant Sharna IND 2157 133 0.68 1 4 4
7 N 11 IM Sonis Francesco I TA 2494 -2040.24 Ay 4 4
8 B 13 IM Bellia Fabrizio | TA 2450 -1600.29 Ay 4 4
9 N9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -2210.22 Ay 4 4
3.78 4 4

FM I TA El o FI DE: 2286 Perf: 2280 Media: 2279.22 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 FM  Behl i ng Robert GER 2030 256 0.81 1 1 1
2 B5 GM Martinez Alcantara Jose |PER 2583 -297 0.15 0 1 1
3 N 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 63 0.59 1 2 2
4 N 4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -3370.12 0 2 2
5 B 38 NC g as Kul kar ni IND 2226 60 0.58 Ay 2 2
6 B39 M Pasi ni Ni col o' I TA 2224 62 0.59 Ay 2 2
7 N 42 NC Aok Sinha IND 2205 81 0.61 O 2 2
8 B 46 CM D '"antonio Neri I TA 2158 128 0.67 1 3 3
9 N 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 45 0.56 Ay 3 3
4. 68 3 3
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC |IND El o FI DE: 2283 Perf: 2143 Media: 2223.00 WWe: -1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM Casadio Niccolo' I TA 2029 254 0.81 1 1 1
2 N6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 -278 0.17 O 1 1
3 B 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 130 0.68 1 2 2
4 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 -256 0.19 0 2 2
5 B 47 FM  Dushyant Sharnma IND 2157 126 0.67 O 2 2
6 N 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 252 0.81 Ay 2 2
7 B 49 CM Pozzari Sinone I TA 2137 146 0.7 1 3 3
8 N 43 CF Dev Shah IND 2183 100 0.64 O 3 3
9 B 41 FM Soto M guel Angel CcaL 2217 66 0.59 O 3 3
5.26 3 3

FM I TA El o FI DE: 2271 Perf: 2245 Media: 2201.12 WWe: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N60 CM Battistella Stefano I TA 2026 245 0.8 1 1 1
2 B7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 -286 0.16 O 1 1
3 N 44 NC Borges Cuilherne Deola BRA 2171 100 0.64 Ay 1 1
4 B 38 NC G as Kul kar ni IND 2226 45 0.56 Ay 1 1
5 N39 M Pasi ni Nicol o' I TA 2224 47 0.57 Ay 1 1
6 B 42 NC Aok Sinha IND 2205 66 0.59 O 1 1
7 0 0 F1 1
8 N 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 240 0.8 1 2 2
9 B 45 NC Dobboletta Alex I TA 2169 102 0.64 1 3 3
4.76 3 3

FM I TA El o FI DE: 2271 Perf: 2358 Media: 2314.78 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 272 0.83 1 1 1
2 N 10 GM Val secchi Alessio I TA 2504 -2330.21 1 2 2
3 B1 GM Ivanchuk Vassily UKR 2691 -4200.08 0 2 2
4 N 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 -1380.31 0 2 2
5 B 49 CM Pozzari Sinpne | TA 2137 134 0.68 1 3 3
6 N 12 IM  Arjun Kalyan IND 2484 -2130.23 Ay 3 3
7 B 29 WM Qeci Tea | TA 2257 14 0.52 0 3 3
8 N 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 102 0.64 1 4 4
9 B 43 CF Dev Shah IND 2183 88 0.62 Ay 4 4
4,12 4 4

FM  USA El o FI DE: 2257 Perf: 2359 Media: 2315.56 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N62 FM Valenti G useppe | TA 1986 271 0.83 1 1 1
2 B9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -2540.19 Ay 1 1
3 N 13 IM Bellia Fabrizio | TA 2450 -1930.25 Ay 1 1
4 B 15 |IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -186 0.26 O 1 1
5 N50 M Ast engo Corrado I TA 2131 126 0.67 Ay 1 1
6 B 44 NC Borges Guilherme Deola BRA 2171 86 0.62 1 2 2
7 N 21 FM Loiacono Antonio I TA 2317 -60 0.42 1 3 3
8 B 11 IM  Sonis Francesco I TA 2494 -237 0.2 0 3 3
9 N 20 FM  Faval oro Andrea I TA 2337 -80 0.39 Ay 3 3
3.83 3 3
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

WM | TA El o FI DE: 2257 Perf: 2313 Media: 2269.22 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 303 0.86 Ay 0 0
2 N 49 CM Pozzari Sinpne | TA 2137 120 0.66 1 1 1
3 N9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -2540.19 0 1 1
4 B 42 NC Aok Sinha IND 2205 52 0.57 1 2 2
5 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -1930.25 O 2 2
6 B 56 NC Aarav Dengla IND 2035 222 0.78 1 3 3
7 N 27 FM Dappiano Andrea I TA 2271 -14 0.48 1 4 4
8 B 18 FM Anand Nadar IND 2366 -109 0.35 Ay 4 4
9 N 11 IM  Sonis Francesco I TA 2494 -237 0.2 0 4 4
4.34 4 4

WM ROQU El o FI DE: 2256 Perf: 2329 Media: 2248.33 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 334 0.88 1 1 1
2 B 11 IM  Sonis Francesco I TA 2494 -238 0.2 0 1 1
3 N 56 NC Aarav Dengla IND 2035 221 0.78 Ay 1 1
4 B 46 CM D 'antonio Neri | TA 2158 98 0.63 1 2 2
5 N9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -2550.19 0 2 2
6 B50 M Ast engo Corrado I TA 2131 125 0.67 1 3 3
7 N 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -1940.25 0 3 3
8 B 41 FM Soto M guel Angel CoL 2217 39 0.55 1 4 4
9 B 21 FM Loiacono Antonio | TA 2317 -61 0.42 1 5 5
4,57 5 5

FM CER El o FI DE: 2254 Perf: 2269 Media: 2225.67 WWe: 0.2
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 65 NC Cluyts Marc BEL 1913 341 0.88 1 1 1
2 N 12 IM  Arjun Kalyan I ND 2484 -2300.21 Ay 1 1
3 B 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -1840.26 0 1 1
4 N 41 FM Soto M guel Angel coL 2217 37 0.55 1 2 2
5 B 18 FM  Anand Nadar IND 2366 -112 0.35 O 2 2
6 N 43 CF Dev Shah IND 2183 71 0.6 Ay 2 2
7 B 47 FM Dushyant Sharm IND 2157 97 0.63 Ay 2 2
8 N 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 101 0.64 Ay 2 2
9 B51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 134 0.68 1 3 3
4.8 3 3

FM I TA El o FI DE: 2250 Perf: 2132 Media: 2131.67 WW: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Nesse David NOR 1912 338 0.88 AYy 0 0
2 B 56 NC Aarav Dengla IND 2035 215 0.77 Ay 0O 0
3 N 62 FM Valenti G useppe I TA 1986 264 0.82 Ay 0 0
4 B50 M Ast engo Corrado I TA 2131 119 0.66 Ay 0 0
5 N 52 NC Garofal o Sinmone I TA 2107 143 0.69 1 1 1
6 B 20 FM Faval oro Andrea | TA 2337 -87 0.38 0 1 1
7 N 41 FM Soto M guel Angel coL 2217 33 0.55 Ay 1 1
8 B 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 27 0.54 Ay 1 1
9 N 34 FM  Ranal di Lucas NOR 2237 13 0.52 Ay 1 1
5.81 1 1
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FM | TA El o FI DE: 2241 Perf: 2247 WMedia: 2246.67 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Kumar Naman USA 1908 333 0.88 1 1 1
2 N 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -197 0.25 Ay 1 1
3 B 12 IM Arjun Kalyan IND 2484 -2430.2 O 1 1
4 N 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2504 -2630.18 0 1 1
5 B 55 CM Bernardini Tomraso I TA 2043 198 0.76 1 2 2
6 N 41 FM Soto M guel Angel coL 2217 24 0.53 Ay 2 2
7 B 43 CF Dev Shah IND 2183 58 0.58 Ay 2 2
8 N 47 FM Dushyant Sharma IND 2157 84 0.62 Ay 2 2
9 B 24 FM Lumachi Gabriele | TA 2286 -45 0.44 Ay 2 2
4,44 2 2

FM NOR El o FI DE: 2237 Perf: 2323 Media: 2322.44 WWe: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Mirasa ' G useppe I TA 1890 347 0.89 1 1 1
2 B 13 IM Bellia Fabrizio | TA 2450 -2130.23 Ay 1 1
3 N 15 IM  Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -206 0.24 Ay 1 1
4 B 21 FM Loi acono Antonio I TA 2317 -80 0.39 1 2 2
5 B 8 GM Basso Pier Luigi | TA 2539 -3020.15 0 2 2
6 N 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 -172 0.27 Ay 2 2
7 B 12 IM  Arjun Kalyan IND 2484 -247 0.19 O 2 2
8 N51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 117 0.66 Ay 2 2
9 B 32 FM De Santis Alessio I TA 2250 -13 0.48 Ay 2 2
3.5 2 2

FM  FRA El o FI DE: 2229 Perf: 2244 Media: 2323.89 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM |vanchuk Vassily UKR 2691 -462 0.08 O 0 0
2 B51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 109 0.65 1 1 1
3 N 67 NC Kumar Nanan USA 1908 321 0.87 1 2 2
4 B 13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -2210.22 Ay 2 2
5 B 12 [IM Arjun Kalyan IND 2484 -2550.19 Ay 2 2
6 N 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -75 0.4 Ay 2 2
7 B 10 GV Valsecchi Aessio | TA 2504 -2750.17 O 2 2
8 N 21 FM Loiacono Antonio | TA 2317 -88 0.38 0 2 2
9 B 49 CM Pozzari Sinone I TA 2137 92 0.63 0 2 2
3.59 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2229 Perf: 2332 Media: 2331.44 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1B 2 GM Dreev Al eksey RUS 2657 -428 0.08 O 0 0
2 N 53 NC Lantini Mrco | TA 2093 136 0.68 1 1 1
3 B8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 -3100.14 0 1 1
4 N51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 109 0.65 1 2 2
5 N 23 IM GQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 -61 0.42 O 2 2
6 B 52 NC Garofalo Sinone I TA 2107 122 0.67 1 3 3
7 N 15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -2140.23 1 4 4
8 B9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -2820.16 O 4 4
9 N 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 6 0.51 Ay 4 4
3.54 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC ITA El o FI DE: 2228 Perf: 2134 Media: 2133.22 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Mareco Sandro ARG 2643 -4150.08 O 0 0
2 B 54 CM Mstroddi Emliano | TA 2074 154 0.71 Ay 0 0
3 N 66 NC Nesse David NOR 1912 316 0.87 1 1 1
4 B 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -76 0.4 O 1 1
5 N 44 NC Borges Cuilherme Deola BRA 2171 57 0.58 1 1
6 B 58 FM Behling Robert GER 2030 198 0.76 Ay 1 1
7 N 60 CM Battistella Stefano I TA 2026 202 0.76 1 2 2
8 B 50 M Astengo Corrado ITA 2131 97 0.63 Ay 2 2
9 N 67 NC Kumar Nanman USA 1908 320 0.87 1 3 3
5. 66 3 3

NC |IND El o FI DE: 2226 Perf: 2264 Media: 2263.44 WWe: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Deac Bogdan-dani el ROU 2623 -3970.08 0 0 0
2 N 55 CM Bernardini Tommaso | TA 2043 183 0.74 1 1 1
3 B 18 FM  Anand Nadar IND 2366 -140 0.31 Ay 1 1
4 N 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -45 0.44 Ay 1 1
5 N 24 FM Lunachi Gabriele | TA 2286 -60 0.42 Ay 1 1
6 B 21 FM Loiacono Antonio | TA 2317 -91 0.38 0 1 1
7 N50 M Ast engo Corrado I TA 2131 95 0.63 Ay 1 1
8 B 58 FM  Behl i ng Robert GER 2030 196 0.75 1 2 2
9 N 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -78 0.39 Ay 2 2
4.14 2 2

M I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2215 Media: 2214.56 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Martinez Al cantara Jose |PER 2583 -359 0.1 0 0 0
2 B 58 FM Behling Robert GER 2030 194 0.75 1 1 1
3 B 20 FM Favaloro Andrea | TA 2337 -1130.35 0 1 1
4 N 53 NC Lantini Marco I TA 2093 131 0.68 1 2 2
5 B 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -47 0.43 Ay 2 2
6 N 24 FM Lunachi Gabriele | TA 2286 -62 0.41 Ay 2 2
7 B 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -80 0.39 O 2 2
8 N 49 CM Pozzari Sinopne | TA 2137 87 0.62 Ay 2 2
9 B 68 NC Marasa ' G useppe I TA 1890 334 0.88 1 3 3
4.61 3 3

WEM  AUT El o FI DE: 2223 Perf: 2173 Media: 2172. 67 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Cruz Cristhian PER 2561 -3380.12 0 0 0
2 N 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 192 0.75 1 1 1
3 B 24 FM Lunmachi Gabriele | TA 2286 -63 0.41 0 1 1
4 N 55 CM Bernardini Tonmaso I TA 2043 180 0.74 Ay 1 1
5 B 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 224 0.78 Ay 1 1
6 N51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 103 0.64 Ay 1 1
7 B 56 NC Aarav Dengla IND 2035 188 0.74 1 2 2
8 N 32 FM De Santis Alessio I TA 2250 -27 0.46 Ay 2 2
9 B 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 -6 0.49 Ay 2 2
5.13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

FM COL El o FI DE: 2217 Perf: 2261 Media: 2260.22 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Santos Ruiz M guel ESP 2557 -3400.12 O 0 0
2 B 60 CM Battistella Stefano I TA 2026 191 0.75 1 1 1
3 N 21 FM Loiacono Antonio | TA 2317 -1000.36 Ay 1 1
4 B 31 FM Hess Christian CGER 2254 -37 0.45 0 1 1
5 N 46 CM D 'antonio Neri I TA 2158 59 0.58 1 2 2
6 B 33 FM  Loi acono Leonardo I TA 2241 -24 0.47 Ay 2 2
7 B 32 FM De Santis Alessio I TA 2250 -33 0.45 Ay 2 2
8 N 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 -39 0.45 0 2 2
9 N 25 NC Vignesh B IND 2283 -66 0.41 1 3 3
4,04 3 3

NC |IND El o FI DE: 2205 Perf: 2377 Media: 2334.00 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 -3340.12 1 1
2 N 18 FM  Anand Nadar IND 2366 -161 0.29 Ay 1 1
3 B 19 IM Sarkar Justin USA 2359 -1540.29 O 1 1
4 N 29 WFM Gueci Tea I TA 2257 -52 0.43 0 1 1
5 B 62 FM Valenti G useppe | TA 1986 219 0.78 1 2 2
6 N 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -66 0.41 1 3 3
7 B 24 FM  Lumachi Gabriele I TA 2286 -81 0.39 1 4 4
8 N 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -2330.21 Ay 4 4
9 B 10 GM Valsecchi Alessio | TA 2504 -2990.15 0 4 4
3.07 4 4

CF IND El o FI DE: 2183 Perf: 2217 Media: 2173.22 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM Castellanos Rodriguez Rel 2511 -3280.13 0 0 0
2 B 62 FM Valenti G useppe I TA 1986 197 0.75 O 0 0
3 N 58 FM Behling Robert GER 2030 153 0.7 Ay o0 0
4 B 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 229 0.79 1 1 1
5 N59 CM Casadio Niccolo' I TA 2029 154 0.71 1 2 2
6 B 31 FM Hess Christian GER 2254 -71 0.4 Ay 2 2
7 N 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 -58 0.42 Ay 2 2
8 B 25 NC Vignesh B IND 2283 -1000.36 1 3 3
9 N 27 FM Dappiano Andrea I TA 2271 -88 0.38 Ay 3 3
4.64 3 3

NC BRA El o FI DE: 2171 Perf: 2068 Media: 2208.12 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Valsecchi Alessio | TA 2504 -3330.12 0 0 0
2 N59 CM Casadio Niccolo ' I TA 2029 142 0.69 1 1 1
3 B 26 FM Bifulco M chel I TA 2271 -100 0.36 Ay 1 1
4 N 18 FM Anand Nadar IND 2366 -1950.25 0 1 1
5 B 37 NC Ofini Nicolo' I TA 2228 -57 0.42 1 2 2
6 N 28 FM Kumar Nikhil USA 2257 -86 0.38 0 2 2
7 B51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 51 0.57 O 2 2
8 N 68 NC Marasa ' G useppe I TA 1890 281 0.84 O 2 2
9 0 1 F 2 3
3.63 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2068 Media: 2147.56 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Sonis Francesco I TA 2494 -3250.13 O 0 0
2 B 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 247 0.81 1 1 1
3 N 23 IM CQuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 -1210.34 0 1 1
4 B 56 NC Aarav Dengla IND 2035 134 0.68 O 1 1
5 N 58 FM Behling Robert GER 2030 139 0.69 Ay 1 1
6 B 59 CM Casadio Niccolo' I TA 2029 140 0.69 1 2 2
7 N 62 FM Valenti G useppe | TA 1986 183 0.74 1 3 3
8 B 27 FM Dappiano Andrea ITA 2271 -102 0.36 O 3 3
9 N 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -102 0.36 0 3 3
4.8 3 3

CM ITA El o FI DE: 2158 Perf: 2037 Media: 2116.78 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 IM Arjun Kalyan IND 2484 -3260.13 0 0 0
2 N61 OCM Colonetti Fabio ITA 1999 159 0.71 Ay 0 0
3 B 63 NC Hansson Hakan SV 1954 204 0.76 1 1 1
4 N 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 -98 0.37 O 1 1
5 B 41 FM Soto M guel Angel coL 2217 -59 0.42 0 1 1
6 N 68 NC Marasa ' G useppe I TA 1890 268 0.83 Ay 1 1
7 B 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 236 0.8 1 2 2
8 N 24 FM  Lumachi Gabriele I TA 2286 -128 0.33 0 2 2
9 B 55 CM Bernardini Tomraso I TA 2043 115 0.66 Ay 2 2
5.01 2 2

FM | ND El o FI DE: 2157 Perf: 2205 Media: 2247.67 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N13 IM Bellia Fabrizio I TA 2450 -2930.15 0 0 0
2 B 68 NC Mirasa ' G useppe I TA 1890 267 0.82 1 1 1
3 N 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -147 0.3 O 1 1
4 B 54 CM Mastroddi Emliano I TA 2074 83 0.61 1 2 2
5 N 25 NC Vignesh B IND 2283 -126 0.33 1 3 3
6 B 23 IM Cuerrero Sierra Juan CarlCOL 2290 -1330.32 0 3 3
7 N 31 FM Hess Christian CER 2254 -97 0.37 Ay 3 3
8 B 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 -84 0.38 Ay 3 3
9 N 15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -286 0.16 O 3 3
3.44 3 3

cM I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2139 Media: 2188.86 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 -256 0.19 0 0 1
3 N 25 NC Vignesh B IND 2283 -1300.32 0 0 1
4 B 59 CM Casadio Niccolo' I TA 2029 124 0.67 Ay 0 1
5 N 21 FM  Loi acono Antonio I TA 2317 -164 0.28 O 0 1
6 N 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 154 0.71 1 1 2
7 B 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 122 0.67 1 2 3
8 B 31 FM Hess Christian CGER 2254 -101 0.36 Ay 2 3
9 0 0 F 2 3
3.2 2 3
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

CcM ITA El o FI DE: 2137 Perf: 2191 Media: 2190.56 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 [IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -3060.14 Ay 0 0
2 B 29 WFM Gueci Tea I TA 2257 -1200.34 O 0 0
3 N54 CM Mastroddi Eniliano I TA 2074 63 0.59 Ay 0 0
4 B 67 NC  Kumar Nanman USA 1908 229 0.79 1 1 1
5 N 27 FM  Dappi ano Andrea I TA 2271 -1340.32 0 1 1
6 B 60 CM Battistella Stefano I TA 2026 111 0.65 1 2 2
7 N 25 NC Vignesh B IND 2283 -146 0.3 O 2 2
8 B39 M Pasini Nicolo' ITA 2224 -87 0.38 Ay 2 2
9 N 35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 -92 0.37 1 3 3
3.88 3 3

M I TA El o FI DE: 2131 Perf: 2098 Media: 2177.33 WWe: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Haug Johannes NOR 2438 -3070.14 0 0 0
2 N65 NC duyts Marc BEL 1913 218 0.78 Ay 0 0
3 B 61 CM Col onetti Fabio I TA 1999 132 0.68 1 1 1
4 N 32 FM De Santis Al essio I TA 2250 -119 0.34 Ay 1 1
5 B 28 FM Kumar Nikhil USA 2257 -126 0.33 Ay 1 1
6 N 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 -1250.33 0 1 1
7 B 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 -95 0.37 Ay 1 1
8 N 37 NC Ofini Nicolo' I TA 2228 -97 0.37 Ay 1 1
9 B 59 OCM Casadio Niccolo I TA 2029 102 0.64 O 1 1
3.98 1 1

M I TA El o FI DE: 2120 Perf: 2132 Media: 2174.78 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM D Benedetto Edoardo I TA 2409 -2890.16 O 0 0
2 N35 FM Le Goff Ronan FRA 2229 -109 0.35 0 0 0
3 B 65 NC duyts Marc BEL 1913 207 0.77 1 1 1
4 B 36 NC Mdtola Jacopo I TA 2229 -109 0.35 0 1 1
5 N 67 NC Kumar Nanman USA 1908 212 0.77 1 2 2
6 B 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 -1030.36 Ay 2 2
7 N 44 NC Borges Quilherme Deola BRA 2171 -51 0.43 1 3 3
8 B 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 -1170.34 Ay 3 3
9 N 31 FM Hess Christian GER 2254 -1340.32 0 3 3
3.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 2107 Perf: 2128 Media: 2207.22 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 FM Anand Nadar IND 2366 -2590.18 Ay 0 0
2 N 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -197 0.25 1 1 1
3 B 10 GV Valsecchi Alessio I TA 2504 -3970.08 Ay 1 1
4 N 20 FM Favaloro Andrea I TA 2337 -2300.21 0 1 1
5 B 32 FM De Santis Alessio I TA 2250 -1430.31 0 1 1
6 N 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 -122 0.33 0 1 1
7 B 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 108 0.65 O 1 1
8 N 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 185 0.74 1 2 2
9 B 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 153 0.7 Ay 2 2
3.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 2093 Perf: 1858 Media: 2087.57 WW: -2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 IM Sarkar Justin USA 2359 -266 0.18 0 0 0
2 B 36 NC Mtola Jacopo I TA 2229 -136 0.32 0 0 0
3 N60 CM Battistella Stefano I TA 2026 67 0.59 1 1 1
4 B39 M Pasi ni Nicol o' I TA 2224 -1310.32 0 1 1
5 N 63 NC Hansson Hakan SVE 1954 139 0.69 O 1 1
6 B 67 NC Kunar Nanan USA 1908 185 0.74 0 1 1
7 N 65 NC Cuyts Marc BEL 1913 180 0.74 Ay 1 1
8 0 1 F 1 2
9 0 0 F1 2
3.58 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2005 Media: 2084.67 WWe: -0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 FM Favaloro Andrea | TA 2337 -2630.18 0 0 0
2 N37 NC Ofini Ncolo' | TA 2228 -1540.29 Ay 0 0
3 B 49 CM Pozzari Sinone I TA 2137 -63 0.41 Ay 0 0
4 N 47 FM Dushyant Sharma IND 2157 -83 0.39 O 0 0
5 B 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 43 0.56 Ay 0 0
6 N 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 120 0.66 Ay 0 0
7 B 68 NC Mirasa ' G useppe I TA 1890 184 0.74 Ay 0 0
8 N59 CM Casadio Niccolo' I TA 2029 45 0.56 Ay 0 0
9 B 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 75 0.6 Ay 0 0
4.39 0 0

cM I TA El o FI DE: 2043 Perf: 2032 Media: 2111.89 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM  Loi acono Antonio I TA 2317 -274 0.17 O 0 0
2 B 38 NC Qas Kulkarni IND 2226 -1830.26 0 0 0
3 N64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 121 0.66 1 1 1
4 B 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 -1800.26 Ay 1 1
5 N 33 FM Loiacono Leonardo I TA 2241 -198 0.24 0 1 1
6 B 62 FM Valenti G useppe | TA 1986 57 0.58 0 1 1
7 N 67 NC Kunmar Nanman USA 1908 135 0.68 Ay 1 1
8 B 60 CM Battistella Stefano | TA 2026 17 0.52 1 2 2
9 N 46 CM D 'antonio Neri | TA 2158 -115 0.34 Ay 2 2
3.71 2 2

NC |IND El o FI DE: 2035 Perf: 2079 Media: 2203.89 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Eugene Floryan FRA 2304 -2690.17 Ay 0 0
2 N32 FM De Santis Alessio I TA 2250 -2150.23 Ay 0 0
3 B30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 -2210.22 Ay 0 0
4 N 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 -1340.32 1 1 1
5 B 16 |M Haug Johannes NOR 2438 -4030.08 0 1 1
6 N 29 WM Gueci Tea | TA 2257 -2220.22 0 1 1
7 N 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 -188 0.26 O 1 1
8 B 67 NC  Kumar Nanman USA 1908 127 0.67 O 1 1
9 N 58 FM  Behl i ng Robert CGER 2030 5 0.51 Ay 1 1
2.68 1 1
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC I TA El o FI DE: 2031 Perf: 2033 Media: 2112.11 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IM Querrero Sierra Juan CarlCOL 2290 -2590.18 O 0 0
2 B 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 -192 0.25 O 0 0
3 N 68 NC Mrasa ' G useppe I TA 1890 141 0.69 Ay 0 0
4 B 66 NC Nesse David NOR 1912 119 0.66 1 1 1
5 N 54 CM WMastroddi Eniliano I TA 2074 -43 0.44 Ay 1 1
6 B 25 NC Vignesh B IND 2283 -252 0.19 Ay 1 1
7 N 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 -122 0.33 0 1 1
8 B 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -240 0.2 0 1 1
9 N65 NC duyts Marc BEL 1913 118 0.66 1 2 2
3.6 2 2

FM GER El o FI DE: 2030 Perf: 2056 Media: 2135.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 FM Lumachi Gabriele | TA 2286 -256 0.19 0 0 0
2 N39 M Pasi ni Nicol o' I TA 2224 -194 0.25 0 0 0
3 B 43 CF Dev Shah IND 2183 -153 0.3 Ay 0 0
4 N 65 NC duyts Marc BEL 1913 117 0.66 Ay 0 0
5 B 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 -1390.31 Ay 0 0
6 N 37 NC Ofini Ncolo* | TA 2228 -1980.24 Ay 0 0
7 B 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 76 0.6 1 1 1
8 N 38 NC g as Kul kar ni IND 2226 -196 0.25 O 1 1
9 B 56 NC Aarav Dengla IND 2035 -5 0.49 Ay 1 1
3.29 1 1

CM ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2048 Media: 2134.50 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Vignesh B IND 2283 -2540.19 0 0 0
2 B 44 NC Borges Quilherme Deola BRA 2171 -142 0.31 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 48 CM Vezzani Stefano | TA 2153 -1240.33 Ay 0 1
5 B 43 CF  Dev Shah IND 2183 -154 0.29 O 0 1
6 N 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 -1400.31 O 0 1
7 B 66 NC Nesse David NOR 1912 117 0.66 1 1 2
8 B 54 CM Mastroddi Emliano | TA 2074 -45 0.44 Ay 1 2
9 N50 M Ast engo Corrado ITA 2131 -102 0.36 1 2 3
2.89 2 3

cM I TA El o FI DE: 2026 Perf: 1910 Media: 2103.00 WWwe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 FM Bifulco Mchel I TA 2271 -245 0.2 0 0 0
2 N 41 FM Soto M guel Angel CcoL 2217 -1910.25 0 0 0
3 B 53 NC Lantini Marco I TA 2093 -67 0.41 0 0 0
4 N 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 104 0.64 1 1 1
5 B 65 NC duyts Marc BEL 1913 113 0.65 1 2 2
6 N 49 CM Pozzari Sinobne I TA 2137 -1110.35 0 2 2
7 B 37 NC Ofini Ncolo* | TA 2228 -2020.24 0 2 2
8 N 55 CM Bernardi ni Tonmaso I TA 2043 -17 0.48 O 2 2
9 0 0 F 2 2
3.22 2 2
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

cM I TA El o FI DE: 1999 Perf: 2082 Media: 2161.11 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Dappiano Andrea I TA 2271 -272 0.17 O 0 0
2 B 46 CM D 'antonio Neri | TA 2158 -1590.29 Ay 0 0
3 NS0 M Ast engo Corrado I TA 2131 -1320.32 0 0 0
4 B 68 NC Marasa ' G useppe I TA 1890 109 0.65 1 1 1
5 N 40 WM Polterauer Chiara AUT 2223 -224 0.22 Ay 1 1
6 B 48 CM Vezzani Stefano I TA 2153 -1540.29 O 1 1
7 N 52 NC Garofalo Sinpne I TA 2107 -108 0.35 1 2 2
8 B 15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -444 0.08 O 2 2
9 N54 CM Mstroddi Enmiliano I TA 2074 -75 0.4 Ay 2 2
2.77 2 2

FM I TA El o FI DE: 1986 Perf: 2050 Media: 2151.57 WWe: 0. 46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Kunar Nikhil USA 2257 -2710.17 0 0 0
2 N 43 CF Dev Shah IND 2183 -197 0.25 1 1 1
3 B 32 FM De Santis Al essio I TA 2250 -264 0.18 Ay 1 1
4 0 0 F 1 1
5 N 42 NC Aok Sinha IND 2205 -2190.22 0 1 1
6 N 55 CM Bernardini Tonmaso I TA 2043 -57 0.42 1 2 2
7 B 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 -1830.26 0 2 2
8 N 63 NC Hansson Hakan SWE 1954 32 0.54 0 2 2
9 0 0 F 2 2
2.04 2 2

NC SWE El o FI DE: 1954 Perf: 2068 Media: 2147.89 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 WM Gueci Tea I TA 2257 -3030.14 Ay 0 0
2 B 15 IM Low Zhen Yu Cyrus SGP 2443 -489 0.08 O 0 0
3 N46 CM D 'antonio Neri I TA 2158 -2040.24 0 0 0
4 N 43 CF Dev Shah IND 2183 -2290.21 0 0 0
5 B 53 NC Lantini Mrco I TA 2093 -1390.31 1 1 1
6 B 54 CM Mastroddi Emiliano I TA 2074 -120 0.34 Ay 1 1
7 N 58 FM Behling Robert GER 2030 -76 0.4 O 1 1
8 B 62 FM Valenti G useppe | TA 1986 -32 0.46 1 2 2
9 N 52 NC Garofalo Sinopne I TA 2107 -153 0.3 Ay 2 2
2.48 2 2

NC FRA El o FI DE: 1922 Perf: 1880 Media: 2073.00 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2256 -3340.12 0 0 0
2 N 45 NC Dobboletta Al ex I TA 2169 -247 0.19 0 0 0
3 B 55 CM Bernardini Tonmaso | TA 2043 -1210.34 0 0 0
4 B 60 CM Battistella Stefano I TA 2026 -104 0.36 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 65 NC Cduyts Marc BEL 1913 9 0.51 1 1 2
7 N 46 CM D 'antonio Neri | TA 2158 -236 0.2 0 1 2
8 B 52 NC Garofal o Sinone I TA 2107 -1850.26 O 1 2
9 B 66 NC Nesse David NOR 1912 10 0.51 1 2 3
2.49 2 3
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SIS VI 04 FESTIVAL FORNI DI SOPRA - A (1906034A)
Italiana Q J W Forni di Sopra - 15-06-2019 - 22-06-2019

NC BEL El o FIDE: 1913 Perf: 1892 Media: 2057. 67 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM  Hess Christian CER 2254 -3410.12 O 0 0
2 B50 M Ast engo Corrado I TA 2131 -2180.22 Ay 0 0
3 N51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 -207 0.23 0 0 0
4 B 58 FM Behling Robert GER 2030 -1170.34 Ay 0 0
5 N 60 CM Battistella Stefano I TA 2026 -1130.35 0 0 0
6 B 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -9 0.49 0 0 0
7 B 53 NC Lantini Mrco I TA 2093 -1800.26 Ay 0 0
8 N 66 NC Nesse David NOR 1912 1 0.5 1 1 1
9 B 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 -118 0.34 O 1 1
2.85 1 1

NC NOR El o FI DE: 1912 Perf: 1657 Media: 2100.25 WWe: -2.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 FM De Santis Alessio | TA 2250 -3380.12 Ay 0 0
2 N 8 GM Basso Pier Luigi I TA 2539 -627 0.08 0 0 0
3 B 37 NC Ofini Nicolo' I TA 2228 -316 0.13 O 0 0
4 N 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 -1190.34 0 0 0
5 B 68 NC Marasa ' G useppe I TA 1890 22 0.53 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N59 CM Casadio Niccolo ' I TA 2029 -117 0.34 O 0 1
8 B 65 NC Cuyts Marc BEL 1913 -1 0.5 O 0 1
9 N 64 NC Gichkevitch Glles FRA 1922 -10 0.49 O 0 1
2.53 0 1

NC USA El o FI DE: 1908 Perf: 2000 Media: 2140.75 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM Loi acono Leonardo I TA 2241 -3330.12 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B3 FM Le Goff Ronan FRA 2229 -3210.13 0 0 1
4 N 49 CM Pozzari Sinpne I TA 2137 -2290.21 0 0 1
5 B 51 M Vol tolini G useppe I TA 2120 -2120.23 0 0 1
6 N 53 NC Lantini Marco I TA 2093 -1850.26 1 1 2
7 B 55 CM Bernardini Tommaso I TA 2043 -1350.32 Ay 1 2
8 N 56 NC Aarav Dengla IND 2035 -127 0.33 1 2 3
9 B 37 NC Ofini Ncolo" | TA 2228 -3200.13 0 2 3
1.73 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1890 Perf: 2027 Media: 2107.00 WWe: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 FM Ranaldi Lucas NOR 2237 -347 0.11 O 0 0
2 N 47 FM Dushyant Sharm IND 2157 -2670.18 0 0 0
3 B 57 NC Fiorido G useppe I TA 2031 -1410.31 Ay 0 0
4 N 61 CM Colonetti Fabio I TA 1999 -109 0.35 0 0 0
5 N 66 NC Nesse David NOR 1912 -22 0.47 1 1 1
6 B 46 CM D 'antonio Neri I TA 2158 -268 0.17 Ay 1 1
7 N54 CM Mastroddi Enmiliano I TA 2074 -184 0.26 Ay 1 1
8 B 44 NC Borges Guilherme Deola BRA 2171 -2810.16 1 2 2
9 N39 M Pasi ni Ni col o' I TA 2224 -3340.12 0 2 2
2.13 2 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
36 NC Mot ol a Jacopo ITA 9 9 4.5 4
38 NC Q as Kul kar ni IND 9 9 4.5 4.5
42 NC Al ok Si nha IND 9 9 5 4
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